

รายงานรายละเอียดประมาณการรายจ่ายงบประมาณรายจ่ายทั่วไป

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2563

เทศบาลตำบลหินกอง

อำเภอ สุวรรณภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด

ประมาณการรายจ่ายรวมทั้งสิ้น 60,425,160 บาท จ่ายจากรายได้จัดเก็บเอง หมวดภาษีจัดสรรและหมวด
เงินอุดหนุนทั่วไป แยกเป็น

แผนงานบริหารงานทั่วไป

งานบริหารทั่วไป	รวม	17,702,460 บาท
งบบุคลากร	รวม	13,921,680 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง)	รวม	2,624,640 บาท
เงินเดือนนายก/รองนายก	จำนวน	695,520 บาท
- เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนนายกเทศมนตรีและรองนายกเทศมนตรี		
เงินค่าตอบแทนประจำตำแหน่งนายก/รองนายก	จำนวน	120,000 บาท
- เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนประจำตำแหน่งนายกเทศมนตรี		
เงินค่าตอบแทนพิเศษนายก/รองนายก	จำนวน	120,000 บาท
- เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าตอบแทนพิเศษนายกเทศมนตรี		
เงินค่าตอบแทนเลขานุการ/ที่ปรึกษานายกเทศมนตรี นายกองค์การบริหารส่วนตำบล	จำนวน	198,720 บาท
- เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนเลขานุการนายกเทศมนตรีและที่ ปรึกษา นายกเทศมนตรี		
เงินค่าตอบแทนสมาชิกสภาองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น	จำนวน	1,490,400 บาท
- เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนประธานสภาเทศบาล รองประธานสภา เทศบาล เลขานุการสภาเทศบาลและสมาชิกสภาเทศบาล		
เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)	รวม	11,297,040 บาท
เงินเดือนพนักงาน	จำนวน	7,227,300 บาท
- เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนเงินปรับปรุงเงินเดือนให้แก่พนักงาน เทศบาล		

เงินเพิ่มต่าง ๆ ของพนักงาน	จำนวน	142,200 บาท
- เพื่อจ่ายเป็นเงินเพิ่มค่าครองชีพชั่วคราว เงินปรับเพิ่มคุณวุฒิและเงินเพิ่มสำหรับตำแหน่งที่มีเหตุพิเศษ ตำแหน่งนิติกร (พ.ต.ก.) พ.ส.ร. ให้แก่พนักงานเทศบาล		
เงินประจำตำแหน่ง	จำนวน	246,000 บาท
- เพื่อจ่ายเป็นเงินประจำตำแหน่งและค่าตอบแทนรายเดือนเงินประจำตำแหน่งของพนักงานเทศบาลผู้มีสิทธิเบิกได้ตามระเบียบฯ		
ค่าจ้างลูกจ้างประจำ	จำนวน	257,340 บาท
- เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างลูกจ้างประจำเทศบาล		
ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง	จำนวน	3,131,520 บาท
- เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างหรือค่าตอบแทนให้แก่พนักงานจ้างตามภารกิจและพนักงานจ้างทั่วไป		
เงินเพิ่มต่าง ๆ ของพนักงานจ้าง	จำนวน	292,680 บาท
- เพื่อจ่ายเป็นเงินเพิ่มค่าครองชีพชั่วคราวและค่าตอบแทนพิเศษให้แก่พนักงานจ้างตามภารกิจและพนักงานจ้างทั่วไป		
งบดำเนินงาน	รวม	3,653,000 บาท
ค่าตอบแทน	รวม	266,000 บาท
ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น	จำนวน	20,000 บาท
- เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น		
ค่าเช่าบ้าน	จำนวน	96,000 บาท
- เพื่อจ่ายเป็นค่าเช่าบ้าน ค่าเช่าซื้อบ้าน ให้แก่พนักงานเทศบาลและผู้บริหารที่มีสิทธิเบิกได้ตามระเบียบฯ		

เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร	จำนวน	150,000 บาท
- เพื่อจ่ายเป็นเงินช่วยเหลือการศึกษาบุตรของพนักงานเทศบาล และผู้บริหารที่มีสิทธิเบิกตามระเบียบฯ		

ค่าใช้จ่าย	รวม	1,900,000 บาท
-------------------	------------	----------------------

รายการเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ

รายการเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	จำนวน	550,000 บาท
-------------------------------	-------	-------------

1. ค่าธรรมเนียม ค่าลงทะเบียน ตั้งไว้ 200,000 บาท

- เพื่อจ่ายเป็นค่าธรรมเนียม ค่าลงทะเบียนฝึกอบรมเพื่อ
พัฒนา

บุคลากรของท้องถิ่น เพื่อการพัฒนาประสิทธิภาพของผู้บริหาร
ท้องถิ่น สมาชิกสภาท้องถิ่น พนักงานเทศบาล พนักงานจ้างและ
ครูผู้ดูแลเด็ก

2. ค่าใช้จ่ายในดำเนินคดีคำพิพากษา ตั้งไว้ 30,000 บาท

- เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการดำเนินคดีของเทศบาลตำบลหิน
กอง

3. ค่าจ้างเหมาบริการ ตั้งไว้ 320,000 บาท

- เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาบริการต่าง ๆ ของ
เทศบาล เช่น

ค่าถ่ายเอกสาร ค่าเย็บปกหนังสือ ค่าล้างอัดขยายภาพกิจกรรม
ต่าง ๆ

ค่าเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร ค่าจ้างเหมากำจัดปลวก ค่าจ้างเหมาทำ
ความสะอาดอาคารสถานที่ และอื่น ๆ

รายจ่ายเกี่ยวกับการรับรองและพิธีการ

จำนวน

150,000 บาท

1. ค่ารับรองในการต้อนรับบุคคลหรือคณะบุคคล ตั้งไว้ 20,000 บาท

- เพื่อจ่ายเป็นค่าอาหาร ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม ค่าของขวัญ

ค่าพิมพ์เอกสาร ค่าใช้จ่ายที่เกี่ยวข้องเนื่องในการเลี้ยงรับรอง รวมทั้งค่าบริการและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ซึ่งจำเป็นต้องจ่ายที่เกี่ยวกับการรับรองในการต้อนรับ

บุคคลจากส่วนกลาง ส่วนท้องถิ่น หรือหน่วยงานต่าง ๆ ที่ไปนิเทศงาน

ตรวจงานเยี่ยมชมหรือทัศนศึกษาดูงานรวมทั้งเจ้าหน้าที่ที่เกี่ยวข้อง

ซึ่งร่วมต้อนรับบุคคลหรือคณะบุคคล

2. ค่าเลี้ยงรับรองในการประชุมสภาฯ ตั้งไว้ 30,000 บาท

- เพื่อจ่ายเป็นค่าอาหาร ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่มต่าง ๆ และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ซึ่งจำเป็นต้องจ่ายที่เกี่ยวกับการเลี้ยงรับรองการประชุมสภาเทศบาล หรือคณะกรรมการ อนุกรรมการที่ได้รับการ

แต่งตั้งตามกฎหมาย หรือตามระเบียบหรือตามหนังสือสั่งการของกระทรวงมหาดไทย หรือการประชุมระหว่างองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น

กับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น หรือองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น กับ

รัฐวิสาหกิจ หรือเอกชนหรือกลุ่มพลังมวลชนต่าง ๆ ทั้งนี้ให้รวมถึงผู้เข้าร่วมประชุมและเจ้าหน้าที่ที่เกี่ยวข้องซึ่งเข้าร่วมประชุมโดยให้อยู่ในดุลยพินิจของผู้บริหารท้องถิ่น

3. ค่าใช้จ่ายโครงการจัดงานรัฐพิธี ตั้งไว้ 100,000 บาท

- เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการจัดงานรัฐพิธีต่าง ๆ เช่น งานวันปิยมหาราช งานวันเฉลิมพระชนมพรรษา ตลอดจนค่าใช้จ่ายต่าง ๆ ที่เกี่ยวข้องกับงานรัฐพิธีต่าง ๆ

รายการเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ

ค่าใช้จ่ายโครงการสนับสนุนการดำเนินงานคณะกรรมการท้องถิ่น	จำนวน	20,000 บาท
- เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการประชุมติดตามและประเมินแผนพัฒนา		
ตำบลประชุมพิจารณาแผนพัฒนาท้องถิ่น เช่น ค่าอาหาร และ		
เครื่องดื่มและอื่นๆที่เกี่ยวข้องกับโครงการ		
ค่าใช้จ่ายในการประชาสัมพันธ์กิจการของเทศบาลตำบลหินกอง	จำนวน	100,000 บาท
- เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการจัดทำป้ายประชาสัมพันธ์กิจกรรมของ		
เทศบาล		
ป้ายประกาศต่างๆ แผ่นพับ นิตยสาร วรสาร จัดทำเอกสารด้าน		
การป้องกันสาธารณภัย เช่น สติกเกอร์ หมายเลขโทรศัพท์ที่		
สำคัญ คู่มือประชาชน		
และอื่น ๆ ที่เกี่ยวข้อง		
ค่าใช้จ่ายในการเลือกตั้งทั่วไปและเลือกตั้งซ่อม	จำนวน	800,000 บาท
- เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการเลือกตั้งทั่วไปและเลือกตั้งซ่อมนายก		
เทศมนตรี		
และสมาชิกสภาเทศบาลที่คณะกรรมการการเลือกตั้งกำหนด		
ค่าเดินทางไปราชการ	จำนวน	150,000 บาท
- เพื่อจ่ายเป็นค่าเบี้ยเลี้ยง ค่าเช่าที่พัก ค่าพาหนะในการเดินทางไป		
ราชการของพนักงานเทศบาล พนักงานจ้าง สมาชิกสภาเทศบาล		
ผู้บริหารท้องถิ่นและคณะในการฝึกอบรมสัมมนาหรือประชุม		
โครงการจัดซื้อน้ำดื่มเพื่อบริการประชาชนผู้มาติดราชการ	จำนวน	30,000 บาท
- เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการจัดซื้อน้ำดื่มเพื่อบริการประชาชนผู้มา		
ติดต่อ		
ราชการภายในสำนักงานเทศบาลตำบลหินกอง		

ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม	จำนวน	100,000 บาท
1. ซ่อมบำรุงรักษาพาหนะซ่อมปกติ ตั้งไว้ 60,000 บาท - เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการซ่อมบำรุงรักษาพาหนะที่วัสดุอะไหล่ มีอายุการใช้งานปกติระหว่าง 4-5 ปี หรือระยะทางระหว่าง 60,000 - 120,000 กิโลเมตร แล้วแต่ระยะใดถึงก่อน 2. ค่าซ่อมบำรุงรักษาพาหนะซ่อมกลาง ตั้งไว้ 20,000 บาท - เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการซ่อมบำรุงรักษาพาหนะที่มีอายุการใช้งานครบ 6 ปี หรือระยะทางใช้งานครบ 120,000 กิโลเมตร แล้วแต่ระยะใดถึงก่อน 3. ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม ตั้งไว้ 20,000 บาท - เพื่อจ่ายเป็นค่าบำรุงรักษาหรือซ่อมแซมครุภัณฑ์ ค่าบำรุงรักษาหรือซ่อมแซมทรัพย์สินต่าง ๆ ให้สามารถใช้งานได้ตามปกติ เช่น คอมพิวเตอร์ เครื่องปริ้นเตอร์ ตู้เก็บเอกสาร เครื่องถ่ายเอกสาร		
ค่าวัสดุ	รวม	797,000 บาท
วัสดุสำนักงาน	จำนวน	120,000 บาท
- เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุสำนักงาน เช่น กระดาษ ปากกา ดินสอ แฟ้ม ลวดเย็บกระดาษ หรือวัสดุอื่น ๆ ที่เป็นวัสดุสำนักงาน		
วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	จำนวน	7,000 บาท
- เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ เช่น ถ่านไฟฉาย ไมโครโฟน ขาตั้งไมโครโฟน ดอกลำโพง ปลั๊กพ่วง อื่นๆ ที่เกี่ยวกับวัสดุไฟฟ้าและ วิทยุที่ใช้กับเครื่องใช้ไฟฟ้าในสำนักงาน		
วัสดุงานบ้านงานครัว	จำนวน	40,000 บาท
- เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อสิ่งของเครื่องใช้ต่าง ๆ เช่น ไม้กวาด น้ำยาถูพื้น สบู่ ผงซักฟอก และอื่น ๆ ที่เป็นวัสดุงานบ้านงานครัว		

วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น	จำนวน	600,000 บาท
- เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น ต่าง ๆ เช่น ค่า น้ำมันเบนซิน น้ำมันดีเซล น้ำมันเครื่อง น้ำมันจารบี สำหรับรถ ยนต์ส่วนกลาง รถขนขยะของเทศบาลตำบลหินกอง น้ำมันผสมสารเคมีกำจัดลูก น้ำยุง		
วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	จำนวน	10,000 บาท
- เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อสิ่งของต่าง ๆ เช่น กระดาษเขียนโปสเตอร์ พู่กัน สี ไม้อัด พิมพ์แถบบันทึกเสียง หรือภาพรูปสีหรือขาวดำ ที่ได้จากการล้าง อัด ขยาย สี แผ่นพลาสติก ผ้าเขียนป้าย และ อื่น ๆ ที่เป็นวัสดุโฆษณาและเผยแพร่		
วัสดุคอมพิวเตอร์	จำนวน	20,000 บาท
- เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ เช่น แผ่นหรือจานบันทึก ข้อมูล หัวพิมพ์ตลับผงหมึก แป้นพิมพ์ เครื่องกระจายสัญญาณ แผ่นวงจร อิเล็กทรอนิกส์ โทรนิก (การ์ด) แม้าส์ เครื่องกระจายสัญญาณโปรแกรม ๆ ที่เกี่ยว ข้อง และอื่น ๆ ที่เกี่ยวกับวัสดุคอมพิวเตอร์		
ค่าสาธารณูปโภค	รวม	690,000 บาท
ค่าไฟฟ้า	จำนวน	600,000 บาท
- เพื่อจ่ายเป็นค่ากระแสไฟฟ้าสำหรับสำนักงานเทศบาลและ ไฟฟ้าสาธารณะในเขตพื้นที่เทศบาลตำบลหินกอง		
ค่าบริการโทรศัพท์	จำนวน	80,000 บาท
- เพื่อจ่ายเป็นค่าโทรศัพท์ ค่าโทรสาร ค่าบริการอินเทอร์เน็ต สำหรับสำนักงานเทศบาลตำบลหินกอง		

ค่าบริการไปรษณีย์	จำนวน	10,000 บาท
- เพื่อจ่ายเป็นค่าไปรษณีย์ ค่าโทรเลข ค่าธนาณัติ ค่าซื้อดวงตราไปรษณียากร ค่าเช่าตู้ไปรษณีย์ค่าลงทะเบียนและอื่น ๆ		
งบลงทุน	รวม	88,780 บาท
ค่าครุภัณฑ์	รวม	88,780 บาท
ครุภัณฑ์สำนักงาน		
เก้าอี้สำนักงานแบบหนังขนาดกลาง	จำนวน	7,180 บาท
- เพื่อจัดซื้อเก้าอี้สำนักงานแบบหนังขนาดกลาง มีพนักพิงหลังและที่พนักปรับระดับสูงต่ำได้โครงสร้างผลิตจากเหล็กจำนวน 2 ตัว		
ตู้เก็บเอกสารเหล็ก	จำนวน	29,400 บาท
- เพื่อจัดซื้อตู้เก็บเอกสารเหล็กแบบ 3 ล้นชัก จำนวน 7 หลังโดยมีขนาดไม่น้อยกว่า 46x61x100 เซนติเมตร		
ตู้สาขาโทรศัพท์	จำนวน	10,000 บาท
- เพื่อจัดซื้อตู้สาขาโทรศัพท์ ขนาด 3 สายนอก 8 สายในจำนวน 1 ตู้		
โต๊ะทำงานเมลามีน	จำนวน	9,000 บาท
- เพื่อจัดซื้อโต๊ะเมลามีน จำนวน 3 ตัวขนาดไม่น้อยกว่า 120x60x75 เซนติเมตร		
โต๊ะหมู่บูชา	จำนวน	3,000 บาท
- เพื่อจัดซื้อโต๊ะหมู่บูชา แบบ 9 ตัว จำนวน 3 ชุดขนาดความกว้างของโต๊ะแต่ละตัว 4 นิ้ว ความยาวแต่ละโต๊ะลดหลั่นกันลงไปตามแบบตัวโต๊ะ ขนาดประกอบแล้ว กว้างไม่น้อยกว่า 14 นิ้ว ยาวไม่น้อยกว่า 26 นิ้ว และสูงไม่น้อยกว่า 18 นิ้ว		

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์

เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับสำนักงาน

จำนวน

17,000 บาท

- เพื่อจัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์ All in One สำหรับงานสำนักงาน

จำนวน 1 เครื่อง คุณสมบัติพื้นฐาน

1. มีหน่วยประมวลผลกลาง (CPU) ไม่น้อยกว่า 2 แกนหลัก (2 Core) โดย มีความเร็วสัญญาณนาฬิกาพื้นฐานไม่น้อยกว่า 2.2 GHz จำนวน 1 หน่วย

2. หน่วยประมวลผลกลาง (CPU) มีหน่วยความจำแบบ Cache Memory รวมในระดับ (Level) เดียวกันขนาด ไม่น้อยกว่า 3 MB

3. มีหน่วยความจำหลัก(RAM) ชนิด DDR4 หรือดีกว่า มีขนาดไม่น้อยกว่า 4 GB

4. มีหน่วยจัดเก็บข้อมูล ชนิด SATA หรือดีกว่า ขนาดความจุ ไม่น้อยกว่า 1 TB หรือ ชนิด Solid State Drive ขนาดความจุ ไม่น้อยกว่า 120 GB จำนวน 1 หน่วย

5. มี DVD-RW หรือดีกว่า แบบติดตั้งภายใน (Internal) หรือภายนอก (External) จำนวน 1 หน่วย

6. มีช่องเชื่อมต่อระบบเครือข่าย (Network Interface) แบบ 10/100/1000 Base-T หรือดีกว่า จำนวนไม่น้อยกว่า 1 ช่อง

7. มีช่องเชื่อมต่อ (Interface) แบบ USB 2.0 หรือดีกว่า ไม่น้อยกว่า 3 ช่อง

8. มีแป้นพิมพ์และเมาส์

9. มีจอแสดงผลภาพในตัว และมีขนาดไม่น้อยกว่า 21 นิ้ว ความละเอียดแบบ FHD (1920x 1080)

10. สามารถใช้งาน Wi-Fi (IEEE 802.11b ,g, n, ac) และ Bluetooth

เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์

จำนวน

4,300 บาท

- เพื่อจัดซื้อเครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์

(Ink Tank Printer) จำนวน 1 เครื่อง คุณลักษณะพื้นฐาน

1. เป็นเครื่องหมึกแบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถัง

หมึก(Ink Tank Printer) จากโรงงานผู้ผลิต

2. มีความละเอียดในการพิมพ์ไม่น้อยกว่า 1,200x1,200 dpi

3. มีความเร็วในการพิมพ์ร่างขาวสำหรับกระดาษ A4

ไม่น้อยกว่า 20 หน้าต่อนาที (ppm) หรือ .8 ภาพต่อนาที (ipm)

4. มีความเร็วในการพิมพ์ร่างสีสำหรับกระดาษ A4

ไม่น้อยกว่า 10 หน้าต่อนาที (ppm) หรือ 5 ภาพต่อนาที (ipm)

5. มีช่องเชื่อมต่อ (Interface) แบบ USB 2.0 หรือดีกว่า

ไม่น้อยกว่า 1 ช่อง

6. มีถาดใส่กระดาษได้ไม่น้อยกว่า 50 แผ่น

7. สามารถใช้ได้กับ A4 , Letter , Legal และ Custom

เครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED ขาวดำ ชนิด Network

จำนวน

8,900 บาท

- เพื่อจัดซื้อเครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED ขาวดำ ชนิด Network

จำนวน 1 เครื่อง โดยมีคุณลักษณะพื้นฐานดังนี้

1. มีความละเอียดในการพิมพ์ไม่น้อยกว่า 1,200x1,200 dpi

2. มีความเร็วในการพิมพ์สำหรับกระดาษ A4 ไม่น้อยกว่า 28

หน้า

ต่อนาที (ppm)

3. สามารถพิมพ์เอกสารกลับหน้าอัตโนมัติได้

4. มีหน่วยความจำ (Memory) ขนาดไม่น้อยกว่า 128 MB

5. มีช่องเชื่อมต่อ (Interface) แบบ USB 2.0 หรือดีกว่า

จำนวนไม่น้อยกว่า 1 ช่อง

6. มีช่องเชื่อมต่อระบบเครือข่าย (Network Interface)

แบบ 10/100 Base-T หรือดีกว่า จำนวนไม่น้อยกว่า 1 ช่อง

หรือสามารถใช้งานผ่านเครือข่ายไร้สาย Wi-Fi

(IEEE 802.11d,p,n) ได้

7. มีถาดใส่กระดาษได้รวมกันไม่น้อยกว่า 250 แผ่น

8. สามารถใช้ได้กับ A4 , Letter , Legal และ Custom

งบเงินอุดหนุน	รวม	39,000 บาท
เงินอุดหนุน	รวม	39,000 บาท
เงินอุดหนุนองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น		
อุดหนุนองค์การบริหารส่วนตำบลสระคู	จำนวน	15,000 บาท
- เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายศูนย์ช่วยเหลือประชาชนอำเภอสุวรรณภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด		
เงินอุดหนุนส่วนราชการ		
อุดหนุนอำเภอสุวรรณภูมิ	จำนวน	24,000 บาท
1. เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายโครงการจัดงานวันเฉลิมพระชนมพรรษา สมเด็จพระนางเจ้าสิริกิติ์พระบรมราชินีนาถ พระบรมราชชนนี พันปีหลวง วันแม่แห่งชาติ ตั้งไว้ 4,000 บาท		
2. เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายโครงการจัดงานวันเฉลิมพระชนมพรรษา สมเด็จพระนางเจ้าฯ พระบรมราชินี ในรัชกาลที่ 10 ตั้งไว้ 5,000 บาท		
3. เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายโครงการจัดงานวันคล้ายวันสวรรคต พระบาทสมเด็จพระปรมินทรมหาภูมิพลอดุลยเดช บรมนาถบพิตร ตั้งไว้ 4,000 บาท		
4. เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายโครงการจัดงานวันคล้ายวันเฉลิมพระ ชนมพรรษา ของพระบาทสมเด็จพระปรมินทรมหาภูมิพลอดุลยเดช บรม นาถบพิตร และวันชาติ และวันพ่อแห่งชาติ ตั้งไว้ 4,000 บาท		
5. เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายโครงการจัดพิธีวางพวงมาลาวันปิยมหาราช ตั้งไว้ 2,000 บาท		
6. เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายโครงการจัดงานวันเฉลิมพระชนมพรรษา พระบาทสมเด็จพระเจ้าอยู่หัว รัชกาลที่ 10 ตั้งไว้ 5,000 บาท		
งานบริหารงานคลัง	รวม	4,230,190 บาท
งบบุคลากร	รวม	3,373,440 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)	รวม	3,373,440 บาท
เงินเดือนพนักงาน	จำนวน	2,631,600 บาท
- เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือน เงินปรับปรุงเงินเดือนให้แก่พนักงาน เทศบาล		

เงินประจำตำแหน่ง	จำนวน	60,000 บาท
- เพื่อจ่ายเป็นเงินประจำตำแหน่งสำหรับพนักงานเทศบาลผู้มีสิทธิเบิกได้ตามระเบียบฯ		
ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง	จำนวน	628,320 บาท
- เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างหรือค่าตอบแทนให้แก่พนักงานจ้างตามภารกิจและพนักงานจ้างทั่วไป		
เงินเพิ่มต่าง ๆ ของพนักงานจ้าง	จำนวน	53,520 บาท
- เพื่อจ่ายเป็นเงินเพิ่มค่าครองชีพชั่วคราวและค่าตอบแทนพิเศษให้แก่พนักงานจ้างตามภารกิจและพนักงานจ้างทั่วไป		
งบดำเนินงาน	รวม	804,800 บาท
ค่าตอบแทน	รวม	244,800 บาท
ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติราชการอันเป็นประโยชน์แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น	จำนวน	144,800 บาท
- เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนบุคคลหรือคณะกรรมการผู้รับผิดชอบการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารงานพัสดุภาครัฐของเทศบาล		
ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ	จำนวน	10,000 บาท
- เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนการปฏิบัติงานนอกเวลาการให้แก่พนักงานเทศบาลและพนักงานจ้าง ในกรณีปฏิบัติงานเร่งด่วนจำเป็นพิเศษนอกเวลาราชการปกติหรืองานที่ไม่อาจทำในเวลาราชการ ซึ่งมีสิทธิเบิกได้ตามระเบียบฯ		
ค่าเช่าบ้าน	จำนวน	60,000 บาท
- เพื่อจ่ายเป็นค่าเช่าบ้าน ค่าเช่าซื้อบ้าน ให้แก่พนักงานเทศบาลผู้มีสิทธิเบิกได้ตามระเบียบฯ		

เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร	จำนวน	30,000 บาท
- เพื่อจ่ายเป็นเงินช่วยเหลือการศึกษาบุตรของพนักงานเทศบาล และผู้บริหาร ที่มีสิทธิเบิกได้ตามระเบียบฯ		

ค่าใช้จ่าย	รวม	440,000 บาท
-------------------	------------	--------------------

รายการเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ

รายการเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	จำนวน	160,000 บาท
-------------------------------	-------	-------------

- ค่าธรรมเนียม ค่าลงทะเบียน ตั้งไว้ 60,000 บาท
 - เพื่อจ่ายเป็นค่าธรรมเนียม ค่าลงทะเบียนต่าง ๆ ในการฝึก
อบรม
เพื่อพัฒนาบุคลากรของท้องถิ่นเพื่อการพัฒนาประสิทธิภาพเพิ่ม
พูน
ความรู้ของพนักงานเทศบาล พนักงานจ้าง
- ค่าจ้างเหมาบริการ ตั้งไว้ 100,000 บาท
 - เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมา ล้างอัดขยายภาพ ถ่ายเอกสาร
ลงโปรแกรมคอมพิวเตอร์ ฯลฯ ในสำนักงานเทศบาล

รายการเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายการหมวด
อื่นๆ

ค่าใช้จ่ายโครงการจัดทำแผนที่ภาษี และทะเบียนทรัพย์สิน (ต่อเนื่อง)	จำนวน	200,000 บาท
--	-------	-------------

- เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายโครงการจัดทำแผนที่ภาษี และทะเบียน
ทรัพย์สิน
(ต่อเนื่อง) โดยให้สอดคล้องกับ พรบ.ภาษีที่ดิน และสิ่งปลูกสร้าง
พ.ศ. 2562 สํารวจภาคสนามเก็บรายละเอียดข้อมูลภาษีที่ดินและ
สิ่งปลูกสร้าง ครอบคลุมพื้นที่เทศบาลตำบลหินกอง พร้อมใช้งาน
จัดเก็บ
ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง ปี พ.ศ. 2563

ค่าเดินทางไปราชการ	จำนวน	60,000 บาท
- เพื่อจ่ายเป็นเบี้ยเลี้ยงค่าเช่าที่พัก ค่าพาหนะและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ		
ในการเดินทางไปราชการของพนักงานเทศบาล พนักงานจ้าง ในการฝึกอบรมสัมมนา หรือประชุมตามอัตราที่ทางราชการ กำหนด และอื่น ๆ		
ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม	จำนวน	20,000 บาท
- เพื่อจ่ายเป็นค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซมทรัพย์สิน เพื่อให้ สามารถ ใช้งานได้ตามปกติ		
ค่าวัสดุ	รวม	120,000 บาท
วัสดุสำนักงาน	จำนวน	100,000 บาท
- เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุสำนักงาน เช่น กระดาษ แฟ้ม ปากกา ดินสอ เครื่องเขียน แบบพิมพ์ และอื่น ๆ ที่เป็นวัสดุสำนักงาน		
วัสดุคอมพิวเตอร์	จำนวน	20,000 บาท
- เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ต่างๆ เช่น แผ่นหรือจาน บันทึกข้อมูล หัวพิมพ์ตลับผงหมึก โปรแกรม เครื่องกระจาย สัญญาณ แผ่นวงจรอิเล็กทรอนิกส์ (การ์ด) แป้นพิมพ์ และอื่น ๆ ที่ เกี่ยวข้องกับคอมพิวเตอร์		
งบลงทุน	รวม	51,950 บาท
ค่าครุภัณฑ์	รวม	51,950 บาท
ครุภัณฑ์สำนักงาน		
ตู้เก็บเอกสารเหล็กแบบ 3 ล้นชัก	จำนวน	12,600 บาท
- เพื่อจัดซื้อตู้เก็บเอกสารเหล็กแบบ 3 ล้นชัก จำนวน 3 หลัง โดยมีขนาดไม่น้อยกว่า 46x61x100 เซนติเมตร		

พัสดุคอมพิวเตอร์

จำนวน

5,850 บาท

- เพื่อจัดซื้อพัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน 3 ตัว มีคุณลักษณะดังนี้

ขนาดไม่น้อยกว่า 18 นิ้ว ใช้ไฟฟ้าขนาด 220 โวลต์ 50 เฮิร์ต

ปรับมุมได้ทุกระยะ ชนิดใบพัด 3 ใบ

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์

เครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ค สำหรับสำนักงาน

จำนวน

16,000 บาท

- เพื่อจัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ค สำหรับสำนักงาน

จำนวน 1 เครื่อง โดยมีคุณลักษณะพื้นฐาน มีหน่วยประมวลผล

กลาง(cpu) ไม่น้อยกว่า 2 แกนหลัก(2 Core) โดยมีความเร็ว

สัญญาณนาฬิกาพื้นฐานไม่น้อยกว่า 2.0 GHZ และมีเทคโนโลยี

เพิ่มสัญญาณนาฬิกาได้ในกรณีที่ต้องใช้ความสามารถในการ

ประมวลผลสูง จำนวน 1 หน่วย

หน่วยประมวลผลกลาง(CpU) มีหน่วยความจำ

แบบCache MeMory รวมในระดับ(Level)เดียวกันขนาดไม่น้อย

กว่า 4 MB มีหน่วยความจำหลัก (ram) ชนิด DDR4 หรือดี

กว่า ขนาดไม่น้อยกว่า 4 GB

มีหน่วยจัดเก็บข้อมูล ชนิด Sata หรือดีกว่า ขนาดความจุไม่น้อย

กว่า

1 TB หรือชนิด Solid State Drive ขนาดความจุไม่น้อย

กว่า120 GB จำนวน 1 หน่วย มีจอภาพที่รองรับความละเอียด

ไม่น้อยกว่า 1,366x768 Pixel และมีขนาดไม่น้อยกว่า 12

นิ้ว มีช่องเชื่อมต่อ(interface) แบบ USB 2.0 หรือดีกว่า ไม่น้อยกว่า 3 ช่อง

มีช่องเชื่อมต่อแบบ HDMI หรือ VGA จำนวนไม่น้อยกว่า 1 ช่อง

มีช่องเชื่อมต่อระบบเครือข่าย (Network interface)

แบบ 10/100/1000 Base-t หรือดีกว่า จำนวนไม่น้อยกว่า 1

ช่อง

สามารถใช้งานได้ไม่น้อยกว่า Wi-Fi (IEEE 802.11b,g,n,ac)

และ Bluetooth

เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถังหมึก	จำนวน	8,600 บาท
- เพื่อจัดซื้อเครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถังหมึก จำนวน 2 เครื่อง โดยมีคุณลักษณะพื้นฐานดังนี้ มีความละเอียดในการพิมพ์ไม่น้อยกว่า 1,200X1,200 dpi มีความเร็วในการพิมพ์ร่างขาวดำสำหรับกระดาษขนาด A4 ไม่น้อยกว่า 20 หน้าต่อนาที(ppm) หรือ 8.8 ภาพต่อนาที มีความเร็วในการพิมพ์ร่างสีสำหรับกระดาษขนาด A4 ไม่น้อยกว่า 10 หน้าต่อนาที(ppm) หรือ 5 ภาพต่อนาที มีช่องเชื่อมต่อ(interface) แบบ USB 2.0 หรือดีกว่า จำนวนไม่น้อยกว่า 1 ช่อง มีถาดใส่กระดาษได้ไม่น้อยกว่า 50 แผ่น สามารถใช้ได้ กับ A4, Letter, Legal และ Cust0m		

เครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED ชนิด Network แบบที่ 1	จำนวน	8,900 บาท
- เพื่อจัดซื้อเครื่องพิมพ์เลเซอร์ หรือ LED ชนิด Network แบบที่ 1 จำนวน 1 เครื่อง โดยมีคุณลักษณะพื้นฐานดังนี้ 1. มีความละเอียดในการพิมพ์ไม่น้อยกว่า 1,200x1,200 dpi 2. มีความเร็วในการพิมพ์สำหรับกระดาษ A4 ไม่น้อยกว่า 28 หน้าต่อนาที (ppm) 3. สามารถพิมพ์เอกสารกลับหน้าอัตโนมัติได้ 4. มีหน่วยความจำ (Memory) ขนาดไม่น้อยกว่า 128 MB 5. มีช่องเชื่อมต่อ (Interface) แบบ USB 2.0 หรือดีกว่า จำนวนไม่น้อยกว่า 1 ช่อง 6. มีช่องเชื่อมต่อระบบเครือข่าย (Network Interface) แบบ 10/100 Base-T หรือดีกว่า จำนวนไม่น้อยกว่า 1 ช่อง หรือสามารถใช้งานผ่านเครือข่ายไร้สาย Wi-Fi (IEEE 802.11d,p,n) ได้ 7. มีถาดใส่กระดาษได้รวมกันไม่น้อยกว่า 250 แผ่น 8. สามารถใช้ได้กับ A4 , Letter , Legal และ Custom		

แผนงานการรักษาความสงบภายใน

งานป้องกันภัยฝ่ายพลเรือนและระงับอัคคีภัย	รวม	715,300 บาท
งบดำเนินงาน	รวม	480,900 บาท
ค่าใช้จ่าย	รวม	277,000 บาท
รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ		
ค่าจ้างเหมาบริการ	จำนวน	192,000 บาท
1. เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาคนงานประจำรถดับเพลิง งานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย จำนวน 1 คน ๆ ละ 12 เดือนๆ ละ 8,000 บาท เป็นเงิน 96,000 บาท		
2. เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาคนทำความสะอาดอาคารงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย จำนวน 1 คน ๆ ละ 12 เดือนๆ ละ 8,000 บาท เป็นเงิน 96,000 บาท		

รายการเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวด
อื่นๆ

โครงการป้องกันและลดอุบัติเหตุทางถนนช่วงเทศกาลสำคัญ จำนวน 85,000 บาท
ประจำปีงบประมาณ 2563

- เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายตามโครงการป้องกันและลดอุบัติเหตุทางถนน
ช่วง

เทศกาลสำคัญ ประจำปีงบประมาณ 2563 ดังนี้

1. เทศกาลปีใหม่ ตั้งไว้ 42,500 บาท

(1) ค่าป้ายประชาสัมพันธ์และรณรงค์ในช่วงเทศกาลปี
ใหม่ 2563

ขนาด 120x240 ซม. จำนวน 46 ป้าย พร้อมกรอบและติดตั้งตาม
จุดต่างๆ ป้ายละ 850 บาท เป็นเงิน 39,100 บาท

(2) ค่าป้ายด้านตรวจชุมชน หมู่ที่ 1-16 ขนาด 50x100 ซม.
จำนวน 16 ป้ายๆ ละ 100 บาท เป็นเงิน 1,600 บาท

(3) ค่าป้ายประชาสัมพันธ์และรณรงค์ ในช่วงเทศกาลปี
ใหม่ 2563

จำนวน 2 ป้าย ขนาด 200x300 ซม. ป้ายละ 900 บาท
เป็นเงิน 1,800 บาท

2. เทศกาลสงกรานต์ ตั้งไว้ 42,500 บาท

(1) ค่าป้ายประชาสัมพันธ์และรณรงค์ในช่วงเทศกาล
สงกรานต์ 2563

ขนาด 120x240 ซม. จำนวน 46 ป้าย พร้อมกรอบและติดตั้งตาม
จุดต่างๆ ป้ายละ 850 บาท เป็นเงิน 39,100 บาท

(2) ค่าป้ายด้านตรวจชุมชน หมู่ที่ 1-16 ขนาด 50x100 ซม.
จำนวน 16 ป้ายๆ ละ 100 บาท เป็นเงิน 1,600 บาท

(3) ค่าป้ายประชาสัมพันธ์และรณรงค์ ในช่วงเทศกาล
สงกรานต์ 2563

จำนวน 2 ป้าย ขนาด 200x300 ซม. ป้ายละ 900 บาท
เป็นเงิน 1,800 บาท

ค่าวัสดุ	รวม	203,900 บาท
วัสดุยานพาหนะและขนส่ง	จำนวน	141,400 บาท
1. กรรจจราจร ตั้งไว้ 21,600 บาท - เพื่อจัดซื้อกรรจจราจร จำนวน 30 อัน ขนาด 100 ซม. พร้อมคาดแถวสะท้อนแสง เนื้อพลาสติกทำจากวัสดุ HDPE พร้อมยางกรอบฐาน ความสูง 100 ซม. ความกว้างฐาน 50 x 50 ซม. พร้อมพ่น ตัวหนังสือข้อความ "เทศบาลตำบลหินกอง" 2. กำแพงน้ำพลาสติก หรือแบรีเออร์กั้นน้ำ (Water Barrier) ตั้งไว้ 35,000 บาท - เพื่อจัดซื้อกำแพงน้ำพลาสติก หรือแบรีเออร์กั้นน้ำ (Water Barrier) จำนวน 10 ตัว ฐานกว้าง 50 ซม. ยาว 100 ซม. สูง 80 ซม. พร้อมพ่นตัวหนังสือข้อความ "เทศบาลตำบลหินกอง" ติดด้านข้าง 3. แผงกั้นจราจร ตั้งไว้ 84,800 บาท - เพื่อจัดซื้อแผงกั้นจราจร ขนาด 150 ซม. (แบบมีล้อ) สีขาว-แดง ขนาดเหล็กด้านนอก 0.75 นิ้ว เหล็กด้านใน 0.50 นิ้ว พร้อมล้อเลื่อน และป้ายข้อความ "เทศบาลตำบลหินกอง" จำนวน 32 อัน		
วัสดุเครื่องดับเพลิง	จำนวน	62,500 บาท
- เพื่อจัดซื้อสายส่งน้ำดับเพลิง ขนาด 1.5 นิ้ว จำนวน 5 เส้น ทอด้วยเส้นใยสังเคราะห์ไฟเบอร์ตลอดทั้งเส้น ทั้งแนวตั้งและแนวนอน ภายในเคลือบด้วยยางสังเคราะห์ทนสารเคมี กรด ด่าง พร้อมข้อต่อ ทั้งสองข้าง		

งบลงทุน	รวม	234,400 บาท
ค่าครุภัณฑ์	รวม	234,400 บาท
ครุภัณฑ์สำนักงาน		
ตู้เก็บเอกสารเหล็กแบบบานเลื่อนกระจกสูง	จำนวน	10,000 บาท
- เพื่อจัดซื้อตู้เก็บเอกสารเหล็กแบบบานเลื่อนกระจกสูง จำนวน 2 หลัง		
บานเลื่อนกระจกสูง 2 บาน กว้างไม่น้อยกว่า 91 เซนติเมตร		
ลึกไม่น้อยกว่า 45 เซนติเมตร สูงไม่น้อยกว่า 180 เซนติเมตร		
ครุภัณฑ์การเกษตร		
ปั้มน้ำหอยโข่งไฟฟ้าใบพัดเดี่ยว	จำนวน	4,500 บาท
- เพื่อจัดซื้อปั้มน้ำหอยโข่งไฟฟ้าใบพัดเดี่ยว จำนวน 1 เครื่อง		
แบบทองเหลือง 2.2 แรงม้า ท่อดูด-จ่าย 2 นิ้ว ใช้ซีลประเภท		
แมคคานิคคอปซีล มอเตอร์แบบหุ้มมิด ระบายความร้อนในตัวเอง		
มาตรฐานสากล IP44 มอเตอร์ 220 V. 50Hz		
ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว		
ถังน้ำไฟเบอร์กลาส (พลาสติกเสริมแรง)	จำนวน	19,900 บาท
- เพื่อจัดซื้อถังน้ำไฟเบอร์กลาส (พลาสติกเสริมแรง) จำนวน 1 ใบ		
ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 3,000 ลิตร มีท่อน้ำออกขนาดไม่น้อยกว่า 2 นิ้ว		
มีฝาปิด ต่อท่อน้ำทางออกพร้อมวาล์ว เปิด-ปิด 1 ชุดพร้อมพื่อตัว		
หนังสือ		
"เทศบาลตำบลหินกอง" ติดข้างถัง		
ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงครุภัณฑ์		
ซ่อมรถน้ำเอนกประสงค์	จำนวน	200,000 บาท
- เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการซ่อมรถน้ำเอนกประสงค์		

แผนงานการศึกษา

งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา	รวม	7,543,200 บาท
งบบุคลากร	รวม	2,579,700 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)	รวม	2,579,700 บาท
เงินเดือนพนักงาน	จำนวน	1,732,740 บาท
- เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนครูเทศบาลตำบลหินกอง		
เงินวิทยฐานะ	จำนวน	126,000 บาท
- เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าวิทยฐานะครูเทศบาลตำบลหินกอง		
ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง	จำนวน	632,760 บาท
- เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนพนักงานจ้าง (อัตราตามที่กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่นจัดสรรให้)		
เงินเพิ่มต่าง ๆ ของพนักงานจ้าง	จำนวน	88,200 บาท
- เพื่อจ่ายเป็นเงินค่าครองชีพชั่วคราวสำหรับพนักงานจ้าง		
งบดำเนินงาน	รวม	2,527,060 บาท
ค่าตอบแทน	รวม	29,800 บาท
เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร	จำนวน	29,800 บาท
- เพื่อจ่ายเป็นค่าสวัสดิการ การศึกษาของบุตร		

ค่าใช้จ่าย**รวม 1,274,720 บาท**

รายการเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ

ค่าใช้จ่ายในการจัดการเรียนการสอนของศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก (อายุ 2-5 ปี) จำนวน 197,200 บาท

- เพื่อจ่ายเป็นค่าการจัดการเรียนการสอนของศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก (อายุ 2-5 ปี) ให้สำหรับศูนย์พัฒนาเด็กเล็กอนุบาล ๓ ขวบ และเพื่อ

ส่งเสริมการเรียนรู้ให้เด็กเล็กได้รับการพัฒนาทั้งด้านร่างกาย อารมณ์- จิตใจ สังคม และสติปัญญาที่เหมาะสมตามวัยตาม ศักยภาพ

ของเด็กแต่ละคน ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก สังกัดเทศบาลตำบลหินกอง จำนวนเด็ก 116 คน uly 1,700 บาท จำนวน 7 ศูนย์

1. ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลหินกอง เด็กจำนวน 31 คน ตั้งไว้ 52,700 บาท

2. ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหินกอง เด็กจำนวน 16 คน ตั้งไว้ 27,200 บาท

3. ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองอีเข็ม เด็กจำนวน 10 คน ตั้งไว้ 17,000 บาท

4. ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านเล่าข้าว เด็กจำนวน 11 คน ตั้งไว้ 18,700 บาท

5. ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านตงหมอง เด็กจำนวน 20 คน บาท

ตั้งไว้ 34,000 บาท

6. ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านขุดเค้า เด็กจำนวน 8 คน ตั้งไว้ 13,600 บาท

7. ศูนย์อบรมเด็กก่อนเกณฑ์วัดบ้านโพนดวนเด็กจำนวน 20 คน

ตั้งไว้ 34,000 บาท

ค่าใช้จ่ายในการจัดการศึกษาสำหรับศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก (อายุ 3-5 ปี) จำนวน 74,580 บาท

- เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการจัดการศึกษาสำหรับศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก

(อายุ 3 – 5 ปี) จำนวน 7 ศูนย์ จำนวนเด็ก 66 คน
ตามรายละเอียดดังนี้

1. เพื่อจ่ายค่าหนังสือเรียน อัตราคนละ 200 บาท/ปี
ตั้งไว้ 13,200 บาท
2. เพื่อจ่ายค่าอุปกรณ์การเรียนอัตราคนละ 200 บาท/ปี
ตั้งไว้ 13,200 บาท
3. เพื่อจ่ายค่าเครื่องแบบนักเรียน อัตราคนละ 300 บาท/ปี
ตั้งไว้ 19,800 บาท
4. เพื่อจ่ายค่ากิจกรรมพัฒนาผู้เรียน อัตราคนละ 430 บาท/ปี
ตั้งไว้ 28,380 บาท

ค่าใช้จ่ายในการจัดงานวันเด็กแห่งชาติ จำนวน 100,000 บาท

- เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการจัดงานวันเด็กแห่งชาติ เช่น ค่าวัสดุ อุปกรณ์ ค่าอาหาร ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม ค่าของขวัญรางวัล

ของที่ระลึก ค่าใช้จ่ายในพิธีปิด-เปิด และค่าใช้จ่ายอื่นๆที่เกี่ยวข้อง และ

จำเป็นในการจัดทำโครงการ

ค่าใช้จ่ายสำหรับพัฒนาผู้ประกอบการวิชาชีพครูที่สังกัดศูนย์พัฒนาเด็กเล็กขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น จำนวน 60,000 บาท

- เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายสำหรับพัฒนาผู้ประกอบการวิชาชีพครูที่สังกัดศูนย์พัฒนาเด็กเล็กขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น เช่น เบี้ยเลี้ยง ค่าเช่าที่พัก

ค่าพาหนะในการเดินทางไปราชการ และค่าใช้จ่ายอื่นๆ การฝึกอบรม

โครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายในการบริหารสถานศึกษา

จำนวน

842,940 บาท

- เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายโครงการสนับสนุนในการบริหารสถาน

ศึกษา ดังนี้

1. ค่าอาหารกลางวันศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลหินกอง
ตั้งไว้ 156,800 บาท
2. ค่าอาหารกลางวันศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก บ้านหินกอง
ตั้งไว้ 78,400 บาท
3. ค่าอาหารกลางวันศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก บ้านเล้าข้าว
ตั้งไว้ 53,900 บาท
4. ค่าอาหารกลางวันศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก บ้านหนองอีเข็ม
ตั้งไว้ 49,000 บาท
5. ค่าอาหารกลางวันศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก บ้านดงหมอง
ตั้งไว้ 98,000 บาท
6. ค่าอาหารกลางวันศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก บ้านขี้ดเค้า
ตั้งไว้ 39,200 บาท
7. ค่าอาหารกลางวันศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดบ้านโพนดวน
ตั้งไว้ 98,000 บาท
8. เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายโครงการสนับสนุนค่าใช้จ่ายการบริหาร

สถาน

ศึกษากรณีศูนย์พัฒนาเด็กเล็กที่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นรับภาระ
ถ่ายโอนภารกิจจากกรมการศาสนา รูปแบบที่ 2 และ 3 (กรณีไม่
เป็นพนักงานจ้างของ อปท. แต่ทำสัญญาจ้างกับศาสนา
สถาน) แยกเป็น

- (1) เพื่อจ่ายค่าตอบแทนพนักงานจ้าง ตั้งไว้ 220,800 บาท
- (2) เพื่อจ่ายค่าครองชีพชั่วคราวสำหรับพนักงานจ้าง
ตั้งไว้ 36,000 บาท
- (3) เพื่อจ่ายค่าประกันสังคมของพนักงานจ้าง ตั้งไว้ 12,840

บาท

ค่าวัสดุ	รวม	1,222,540 บาท
ค่าอาหารเสริม (นม)	จำนวน	1,222,540 บาท
- เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้ออาหารเสริม(นม) ให้แก่เด็กอนุบาล 3 ขวบ ศูนย์พัฒนาเล็กและเด็กนักเรียนสังกัดสำนักงานคณะกรรมการการขึ้น พื้นฐาน (สพฐ.) ในเขตพื้นที่ตำบลหินกอง จำนวน 638 คน		
งบลงทุน	รวม	259,300 บาท
ค่าครุภัณฑ์	รวม	24,300 บาท
ครุภัณฑ์สำนักงาน		
ตู้เก็บเอกสารเหล็กแบบบานเลื่อนกระจกสูง	จำนวน	15,000 บาท
- เพื่อจัดซื้อตู้เก็บเอกสารเหล็กแบบบานเลื่อนกระจกสูง จำนวน 3 หลัง (ตู้ 2 บาน) โดยมีความกว้างไม่น้อยกว่า 91 เซนติเมตร ลึกไม่น้อยกว่า 45 เซนติเมตร สูงไม่น้อยกว่า 180 เซนติเมตร		
ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว		
เครื่องทำน้ำเย็น	จำนวน	5,000 บาท
- เพื่อจัดซื้อเครื่องทำน้ำเย็น จำนวน 1 เครื่อง ขนาดกว้าง ไม่น้อยกว่า 31 เซนติเมตร ลึกไม่น้อยกว่า 31 เซนติเมตร สูงไม่น้อยกว่า 97 เซนติเมตร ความจุ ถึงคว่ำบรรจุถึงบรรจุ น้ำเย็น 3 ลิตร กำลังไฟ AC 220V/50Hz กำลังไฟ กำลังไฟน้ำเย็น 97 W รับประกันตัวเครื่อง 1 ปี		

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์

เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์	จำนวน	4,300 บาท
--	-------	-----------

- เพื่อจ่ายเป็นค่าเครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์

(Ink Tank Printer) จำนวน 1 เครื่อง คุณสมบัติพื้นฐาน

1. เป็นเครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์

(Ink Tank Printer) จากโรงงานผู้ผลิต

2. มีความละเอียดในการพิมพ์ไม่น้อยกว่า 1,200 x 1,200 dpi

3. มีความเร็วในการพิมพ์ร่างขาวสำหรับกระดาษขนาด A4

ไม่น้อยกว่า 20 หน้าต่อนาที (ppm) หรือ 8.8 ภาพต่อ

นาที (ipm)

4. มีความเร็วในการพิมพ์ร่างสีสำหรับกระดาษขนาด A4

ไม่น้อยกว่า 10 หน้าต่อนาที (ppm) หรือ 5 ภาพ ต่อนาที (ipm)

5. มีช่องเชื่อมต่อ (Interface) แบบ USB 2.0 หรือดีกว่า

จำนวนไม่น้อยกว่า 1 ช่อง

6. มีถาดใส่กระดาษได้ไม่น้อยกว่า 50 แผ่น

7. สามารถใช้ได้กับ A4 , Letter , Legal และ Custom

ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง

รวม	235,000 บาท
-----	-------------

อาคารต่าง ๆ

โครงการก่อสร้างรั้วศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลหินกอง	จำนวน	235,000 บาท
---	-------	-------------

- เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายโครงการก่อสร้างรั้วศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก

เทศบาล

ตำบลหินกอง ยาว 244 เมตร (ตามแบบเทศบาลตำบลหินกอง)

งบเงินอุดหนุน	รวม	2,177,140 บาท
เงินอุดหนุน	รวม	2,177,140 บาท
เงินอุดหนุนส่วนราชการ		
อุดหนุนโครงการอาหารกลางวันโรงเรียน (สังกัด สพฐ.)	จำนวน	1,972,000 บาท
(1) อุดหนุนโครงการอาหารกลางวันโรงเรียน (สังกัด สพฐ.)		
ตั้งไว้ 1,972,000 บาท		
- เพื่อจ่ายเป็นเงินอุดหนุนสำหรับอาหารกลางวันให้กับเด็ก		
อนุบาล – ป.6 ของโรงเรียนสังกัด สพฐ.จำนวน 9 แห่ง ใน		
พื้นที่รับผิดชอบของ		
เทศบาลตำบลหินกองจำนวน 493 คนๆ ละ 20 บาท จำนวน 200		
วัน		
อุดหนุนศูนย์อบรมเด็กก่อนเกณฑ์ในวัดสุทธาวาส	จำนวน	205,140 บาท

1. เพื่อจ่ายเป็นเงินอุดหนุนอาหารกลางวันให้กับศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อปท. รับโอนงบประมาณจากกรมการศาสนา จำนวน 1 แห่ง
ในพื้นที่รับผิดชอบของเทศบาลตำบลหินกอง ตั้งไว้ 137,200 บาท
- ศตว.วัดสุทธาวาส จำนวน 28 คนๆละ 20 บาท จำนวน 245 วัน
2. ค่าวัสดุการศึกษาศูนย์อบรมเด็กก่อนเกณฑ์ในวัดสุทธาวาส ตั้งไว้ 47,600 บาท
- เพื่อจ่ายเป็นเงินอุดหนุนค่าจัดการเรียนการสอน (รายหัว) ให้สำหรับเด็กเล็กอนุบาล 3 ขวบ และเพื่อส่งเสริมการเรียนรู้ให้เด็กเล็กได้รับการพัฒนาทั้งด้านร่างกาย อารมณ์- จิตใจ สังคม และสติปัญญาที่เหมาะสมตามวัยตามศักยภาพของเด็กแต่ละคน ศูนย์อบรมเด็กก่อนเกณฑ์ในวัดสุทธาวาส (กรมศาสนา) จำนวนเด็ก 28 คน
คนละ 1,700 บาท
3. ค่าใช้จ่ายในการจัดการศึกษาสำหรับศูนย์อบรมเด็กก่อนเกณฑ์วัดสุทธาวาส ตั้งไว้ 20,340 บาท
- เพื่อจ่ายเป็นเงินอุดหนุนในการจัดการศึกษาให้กับศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก อปท. รับโอนงบประมาณจากกรมการศาสนา จำนวน 1 แห่ง ในพื้นที่รับผิดชอบของเทศบาลตำบลหินกอง ศตว.วัดสุทธาวาส จำนวนเด็ก 18 คน
แยกเป็น
 - (1) จ่ายค่าหนังสือเรียน อัตราคนละ 200 บาท/ปี
ตั้งไว้ 3,600 บาท
 - (2) เพื่อจ่ายค่าอุปกรณ์การเรียนอัตราคนละ 200 บาท/ปี
ตั้งไว้ 3,600 บาท
 - (3) เพื่อจ่ายค่าเครื่องแบบนักเรียน อัตราคนละ 300 บาท / ปี
ตั้งไว้ 5,400 บาท
 - (4) เพื่อจ่ายค่ากิจกรรมพัฒนาผู้เรียน อัตราคนละ 430 บาท/ปี
ตั้งไว้ 7,740 บาท

แผนงานสาธารณสุข

งานบริการสาธารณสุขและงานสาธารณสุขอื่น	รวม	1,955,850 บาท
งบดำเนินงาน	รวม	1,635,850 บาท
ค่าใช้จ่าย	รวม	1,535,850 บาท
รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ		
รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	จำนวน	768,000 บาท
- เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาระบบแพทย์ฉุกเฉินเทศบาลตำบลหินกอง		
จำนวน 8 คน ๆ ละ 12 เดือน ๆ ละ 8,000 บาท/คน		
รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่น ๆ		
ค่าใช้จ่ายเพื่อสนับสนุนค่าป่วยการสำหรับนักบริหารท้องถิ่น	จำนวน	144,000 บาท
- เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายสนับสนุนค่าป่วยการสำหรับนักบริหารท้องถิ่น		
ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยอาสาสมัครบริหารท้องถิ่น		
ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น และการเบิกค่าใช้จ่าย พ.ศ . 2562		

โครงการจัดการขยะมูลฝอยเทศบาลตำบลหินกอง	จำนวน	475,000 บาท
- เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายโครงการจัดการขยะมูลฝอยเทศบาลตำบลหินกอง		
โดยมีรายละเอียดดังนี้		
1. ค่าฝังกลบขยะมูลฝอย เป็นเงิน 16,000 บาท		
2. ค่าฝังกลบขยะกรณีบ่อขยะเต็มและปรับปรุงภูมิทัศน์รอบๆ บ่อขยะ		
เป็นเงิน 15,000 บาท		
3. ค่าใช้จ่ายในการจัดกิจกรรมลดปริมาณขยะต้นทาง เช่น		
ค่าวัสดุอุปกรณ์ ค่าอาหาร อาหารว่าง ค่าวิทยากร และ		
ค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ที่จำเป็น เป็นเงิน 60,000 บาท		
4. ค่าจ้างเหมาคนขับรถขยะและคนงานประจำรถ		
ขยะ จำนวน 4 คน		
คนละ 8,000 บาท จำนวน 12 เดือน รวมเป็นเงิน 384,000 บาท		
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 475,000 บาท		
โครงการจัดการสิ่งแวดล้อม	จำนวน	35,000 บาท
- เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายโครงการจัดการสิ่งแวดล้อม เช่นค่า		
อาหาร อาหารว่าง		
ค่าอุปกรณ์อื่นที่จำเป็นที่เกี่ยวข้องกับโครงการฯ		
โครงการฝึกอบรมป้องกันโรคเอดส์	จำนวน	8,000 บาท
- เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายโครงการฝึกอบรมป้องกันโรคเอดส์ เช่น ค่า		
วิทยากร		
ค่าอาหาร อาหารว่าง ค่าอุปกรณ์อื่นที่จำเป็นเกี่ยวกับโครงการฯ		
โครงการฝึกอบรมผู้ฉีดพ่นหมอกควันควบคุมโรคไข้เลือดออกประจำหมู่บ้าน	จำนวน	6,000 บาท
- เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายโครงการฝึกอบรมผู้ฉีดพ่นหมอกควันควบคุม		
โรคไข้เลือดออกประจำหมู่บ้าน เช่น ค่าวิทยากร ค่า		
อาหาร อาหารว่าง		
ค่าอุปกรณ์อื่นที่จำเป็นเกี่ยวกับโครงการฯ		

โครงการสัตว์ปลอดโรค คนปลอดภัย จากโรคพิษสุนัขบ้าตามพระ
ปณิธานศาสตราจารย์ ดร. สมเด็จพระเจ้าลูกเธอเจ้าฟ้าจุฬาภร
ณวลัยลักษณ์ อัครราชกุมารี จำนวน 77,850 บาท

- เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายโครงการสัตว์ปลอดโรค คนปลอดภัย จากโรค
พิษสุนัขบ้าตามพระปณิธานศาสตราจารย์ ดร. สมเด็จพระเจ้าลูก
เธอเจ้าฟ้าจุฬาภรณวลัยลักษณ์ อัครราชกุมารี โดยมีรายละเอียด
ดังนี้

1. ค่าวัคซีนป้องกันโรคพิษสุนัขบ้า และอุปกรณ์ในการฉีด
จำนวน 1,800 ตัวๆ ละ 30 บาท เป็นเงิน 54,000 บาท
 2. ค่าสำรวจจำนวนสุนัขและแมว จำนวน 1,800 ตัว
ตัวละ 6 บาท เป็นเงิน 10,800 บาท
 3. ค่าจ้างเหมาผู้ฉีดวัคซีนป้องกันโรคพิษสุนัขบ้าเหมาจ่าย
จำนวน 16 หมู่บ้าน เป็นเงิน 12,600 บาท
 4. ค่าป้ายประชาสัมพันธ์ เป็นเงิน 450 บาท
- รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 77,850 บาท

โครงการอบรมการจัดทำบ่อตกไข่มันคร้วเรือนและระบบบำบัดน้ำ
เสียเฉพาะพื้นที่ จำนวน 10,000 บาท

- เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายโครงการอบรมการจัดทำบ่อตกไข่มันคร้วเรือน
และระบบบำบัดน้ำเสียเฉพาะพื้นที่ เช่น ค่าวิทยากร ค่า
อาหาร อาหารว่าง
ค่าอุปกรณ์อื่นที่จำเป็นเกี่ยวกับโครงการฯ

โครงการอบรมลดการใช้โฟมและถุงพลาสติก จำนวน 12,000 บาท

- เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายโครงการอบรมลดการใช้โฟมและถุงพลาสติก
เช่น
ค่าวิทยากร ค่าอาหาร อาหารว่าง ค่าอุปกรณ์อื่นที่จำเป็นเกี่ยว
กับ
โครงการฯ

ค่าวัสดุ	รวม	100,000 บาท
วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์	จำนวน	100,000 บาท
- เพื่อจ่ายเป็นค่าเวชภัณฑ์ เคมีภัณฑ์ ผงเคมีแห้ง ทรายอะเบท น้ำยาเคมี กำจัดแมลงนำโรค เคมีกำจัดสัตว์นำโรคอื่นๆเช่น หนู ยุง เป็นต้น ค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ที่เกี่ยวข้องและจำเป็น		
งบเงินอุดหนุน	รวม	320,000 บาท
เงินอุดหนุน	รวม	320,000 บาท
เงินอุดหนุนกิจการที่เป็นสาธารณประโยชน์		
อุดหนุนคณะกรรมการหมู่บ้าน หมู่ที่ 1 - 16	จำนวน	320,000 บาท
- เพื่ออุดหนุนคณะกรรมการหมู่บ้าน หมู่ที่ 1 - 16 สำหรับการ ดำเนินงานตามแนวทางโครงการพระราชดำริด้านสาธารณสุข หมู่ บ้านละ 20,000 บาท จำนวน 16 หมู่บ้านร เพื่อขับเคลื่อน โครงการพระราชดำริด้านสาธารณสุข ในกิจกรรมต่าง ๆ ให้มี ความเหมาะสมกับปัญหาและบริบทของพื้นที่ เช่น ค่าใช้จ่ายใน การพัฒนาศักยภาพด้านสาธารณสุขของประชาชนในการเพิ่มพูน ความรู้ ความสามารถ ทักษะของประชาชน ค่าใช้จ่ายสำหรับ การอบรม การประชุม การสัมมนา การรณรงค์ การเผยแพร่ประชาสัมพันธ์ หรือกิจกรรมอื่น ๆ ที่เกี่ยวข้องกับการกิจของโครงการ		

แผนงานสังคมสงเคราะห์

งานสวัสดิการสังคมและสังคมสงเคราะห์	รวม	70,000 บาท
งบดำเนินงาน	รวม	70,000 บาท
ค่าใช้จ่าย	รวม	70,000 บาท
รายจ่ายเกี่ยวกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ		
โครงการวันผู้สูงอายุ	จำนวน	70,000 บาท
- เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายโครงการวันผู้สูงอายุ โดยมีรายละเอียดดังนี้		
1. ค่าป้ายโครงการ 3.4 x 7 เมตร จำนวน 1 ป้าย เป็นเงิน 3,500 บาท		
2. ค่าอาหารกลางวัน คนละ 50 บาท จำนวน 600 คน เป็นเงิน 30,000 บาท		
3. ค่าอาหารว่าง+น้ำแข็ง+เครื่องดื่มสำหรับผู้สูงอายุคนละ 25 บาท		
จำนวน 2 มื้อ จำนวน 600 คน เป็นเงิน 30,000 บาท		
4. ค่าจัดสถานที่พร้อมตกแต่ง เป็นเงิน 6,500 บาท		
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 70,000 บาท		

แผนงานเคหะและชุมชน

งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน	รวม	3,596,110 บาท
งบบุคลากร	รวม	2,629,020 บาท
เงินเดือน (ฝ่ายประจำ)	รวม	2,629,020 บาท
เงินเดือนพนักงาน	จำนวน	1,311,240 บาท
- เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนเงินปรับปรุงเงินเดือน ให้แก่พนักงานเทศบาล		
เงินประจำตำแหน่ง	จำนวน	60,000 บาท
- เพื่อจ่ายเป็นเงินประจำตำแหน่งและค่าตอบแทนรายเดือน		
ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง	จำนวน	1,180,440 บาท
- เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างหรือค่าตอบแทนให้แก่พนักงานจ้างตามภารกิจ		
และพนักงานจ้างทั่วไป		

เงินเพิ่มต่าง ๆของพนักงานจ้าง	จำนวน	77,340 บาท
- เพื่อจ่ายเป็นเงินเพิ่มค่าครองชีพชั่วคราวและค่าตอบแทนพิเศษ ให้แก่พนักงานจ้างตามภารกิจและพนักงานจ้างทั่วไป		

งบดำเนินงาน	รวม	800,200 บาท
-------------	-----	-------------

ค่าตอบแทน	รวม	5,000 บาท
-----------	-----	-----------

เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร	จำนวน	5,000 บาท
---------------------------	-------	-----------

- เพื่อจ่ายเป็นเงินช่วยเหลือการศึกษาบุตรของพนักงานเทศบาล
ผู้มีสิทธิเบิกได้ตามระเบียบฯ

ค่าใช้จ่าย	รวม	480,000 บาท
------------	-----	-------------

รายการเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ

รายการเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	จำนวน	106,000 บาท
-------------------------------	-------	-------------

1. ค่าธรรมเนียม ค่าลงทะเบียน ตั้งไว้ 10,000 บาท

- เพื่อจ่ายเป็นค่าธรรมเนียม ค่าลงทะเบียนฝึกอบรมของ
พนักงาน

เทศบาลและพนักงาน

2. ค่าจ้างเหมาบริการ ตั้งไว้ 96,000 บาท

- ค่าจ้างเหมาช่างไฟฟ้า จำนวน 1 คน เดือนละ 8,000 บาท

จำนวน 12 เดือน

รายการเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายการหมวด
อื่นๆ

ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ	จำนวน	10,000 บาท
--------------------------------	-------	------------

- เพื่อจ่ายเป็นค่าเบี้ยเลี้ยง ค่าเช่าที่พัก ค่าพาหนะในการเดินทาง
ไป

ราชการของพนักงานเทศบาล พนักงานจ้าง

ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม	จำนวน	364,000 บาท
1. ค่าปรับเกรดถนนภายในตำบลหินกอง ตั้งไว้ 1164,000 บาท - เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการปรับเกรดถนนภายในตำบลหินกอง 2. ค่าซ่อมแซมถนนลูกรังภายในตำบลหินกอง ตั้งไว้ 150,000 บาท - เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการซ่อมแซมถนนลูกรังภายในตำบลหินกอง 3. ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซมทรัพย์สิน ตั้งไว้ 50,000 บาท - เพื่อจ่ายเป็นค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซมทรัพย์สิน		
ค่าวัสดุ	รวม	315,200 บาท
วัสดุสำนักงาน	จำนวน	48,200 บาท
- เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุสำนักงาน เช่น กระดาษ กระดาษไข สำหรับเขียนแบบ เครื่องเขียน แบบพิมพ์ ค่าพิมพ์เขียว แบบแปลน และอื่น ๆ ที่เป็นวัสดุสำนักงาน		
วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ	จำนวน	200,000 บาท
- เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อของเครื่องใช้วัสดุไฟฟ้าและวิทยุต่างๆ เช่น หลอดไฟ บัลลัสต์ สตาร์ทเตอร์ สวิตแสง พิวส์ สายไฟฟ้า และอื่น ๆ ที่เกี่ยวข้อง		
วัสดุก่อสร้าง	จำนวน	10,000 บาท
- เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ประปา เช่น ท่อ pvc ข้องอ ข้อต่อ กาวทาท่อ และอื่น ๆ ที่เกี่ยวข้อง ในการติดตั้งระบบประปาในสำนักงาน ระบบประปาในเขตรับผิดชอบ ถือปฏิบัติตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ที่ มท 0808.2/ว1536 ลว. 19 มี.ค.2561 เรื่องหลักเกณฑ์และค่าใช้จ่ายประกอบการพิจารณางบประมาณรายจ่ายประจำปีที่เป็นลักษณะ ค่าใช้สอย วัสดุและค่าสาธารณูปโภค		

วัสดุยานพาหนะและขนส่ง	จำนวน	30,000 บาท
- เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อสิ่งของวัสดุยานพาหนะและขนส่ง เช่น แบตเตอรี่ ยางนอก ยางใน ไส้กรอง และอื่น ๆ ที่เกี่ยวข้อง		
วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	จำนวน	10,000 บาท
- เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อสิ่งของต่างๆ เช่นป้ายต่าง ๆ กระดาษเขียนโปสเตอร์ โฟม ล้างอัดขยายภาพ และอื่น ๆ ที่เกี่ยวข้อง		
วัสดุคอมพิวเตอร์	จำนวน	17,000 บาท
- เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ เช่น แผ่นหรือจานบันทึก ข้อมูล หัวพิมพ์ ตลับผงหมึก โปรแกรม แป้นพิมพ์ เมาท์ เครื่องกระจาย สัญญาณ แผ่นวงจรอิเล็กทรอนิกส์ (การ์ด) และอื่น ๆ ที่เกี่ยวกับ คอมพิวเตอร์		
งบลงทุน	รวม	166,890 บาท
ค่าครุภัณฑ์	รวม	136,890 บาท
ครุภัณฑ์สำนักงาน		
เก้าอี้สำนักงาน	จำนวน	3,590 บาท
- เพื่อจัดซื้อเก้าอี้สำนักงานแบบหนังขนาดกลาง มีพนักพิงหลัง และที่พนักแขนปรับระดับสูงต่ำได้โครงสร้างผลิตจากเหล็ก จำนวน 1 ตัว		
ตู้เก็บเอกสารเหล็กแบบบานเลื่อนกระจกสูง	จำนวน	10,000 บาท
- เพื่อจัดซื้อตู้เก็บเอกสารเหล็กแบบบานเลื่อนกระจกสูง 2 บาน กว้างไม่น้อยกว่า 91 เซนติเมตร ลึกไม่น้อยกว่า 45 เซนติเมตร สูงไม่น้อยกว่า 180 เซนติเมตร จำนวน 2 หลัง		
โต๊ะทำงานพร้อมเก้าอี้	จำนวน	5,000 บาท
- เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อโต๊ะทำงานพร้อมเก้าอี้ จำนวน 1 ชุด เป็นโต๊ะทำงาน ระดับ 3-6 ขนาดกว้าง 80 ซม. ยาว 150 ซม. สูง 75 ซม.		

ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ

สวิตช์แสงแดด 60 แอมป์ (Control Switch)

จำนวน

50,000 บาท

- เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อสวิตช์แสงแดด 60

แอมป์ (Control Switch)

จำนวน 10 เครื่อง

ครุภัณฑ์สำรวจ

เครื่องหาพิกัดด้วยสัญญาณดาวเทียมแบบพกพา

จำนวน

25,000 บาท

- เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องหาพิกัดด้วยสัญญาณดาวเทียมแบบ
พกพา

จำนวน 1 เครื่อง โดยมีคุณลักษณะดังนี้ มีเครื่องรับ

สัญญาณ GPS

แบบความไวสูง มีจอภาพแสดงผลแบบ LCD บันทึกข้อมูล

ตำแหน่งพิกัดได้ไม่น้อยกว่า 2,000 จุด และสร้างเส้นทางได้ 200

เส้นทาง บันทึกข้อมูลค่าพิกัดโดยอัตโนมัติได้ถึง 10,000 จุด มี

แผนที่ประเทศไทยบรรจุอยู่และข้อมูลตำแหน่งสถานที่สำคัญไม่

น้อยกว่า 500,000 ตำแหน่ง มีเข็มทิศ

อิเล็กทรอนิกส์และระบบหาค่าความสูงโดยการวัดความดัน

บรรยากาศ

มีพอร์ตสำหรับเชื่อมต่อกับเครื่องคอมพิวเตอร์ผ่านทาง USB port

แบบ High-Speed

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์

เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับสำนักงาน

จำนวน

17,000 บาท

- เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์สำนักงาน จำนวน 1 เครื่อง

โดยมีคุณลักษณะพื้นฐานดังนี้

1. มีหน่วยประมวลผลกลาง (CPU) ไม่น้อยกว่า 4 แกนหลัก (4 core) มีความเร็วสัญญาณนาฬิกาพื้นฐานไม่น้อยกว่า 3.1 GHz หรือดีกว่า จำนวน 1 หน่วย
2. มีหน่วยความจำหลัก (RAM) ชนิด DDR4 หรือดีกว่า มีขนาดไม่น้อยกว่า 4 GB
3. มีหน่วยจัดเก็บข้อมูล ชนิด SATA หรือดีกว่า ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 1 TB หรือ ชนิด Solid State Drive ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 120 GB จำนวน 1 หน่วย
4. มี DVD-Rw หรือดีกว่า จำนวน 1 หน่วย
5. มีช่องเชื่อมต่อระบบเครือข่าย (Network Interface) แบบ 10/100/1000 Base-T หรือดีกว่า จำนวนไม่น้อยกว่า 1 ช่อง
6. มีช่องเชื่อมต่อ (Interface) แบบ USB2.0 หรือดีกว่า ไม่น้อยกว่า 3 ช่อง
7. มีแป้นพิมพ์และเมาส์
8. มีจอแสดงผลภาพขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว จำนวน 1 หน่วย

เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึก (Inkjet printer)	จำนวน	6,300 บาท
- เพื่อจัดซื้อเครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึก (Inkjet printer) สำหรับ กระดาษ A3 ใช้เทคโนโลยีแบบพ่นหมึก มีความละเอียดในการพิมพ์ไม่ น้อยกว่า 1,200x1,200 dpi มีความเร็วในการพิมพ์ร่างขาวดำสำหรับ กระดาษ A4 ไม่น้อยกว่า 30 หน้า/นาทิต หรือ 10.2 ภาพต่อนาที มีความเร็วใน การพิมพ์ร่างสีสำหรับกระดาษ A4 ไม่น้อยกว่า 17 หน้า/นาทิต หรือ 8.1ภาพต่อนาที มีช่องเชื่อมต่ออินเตอร์เน็ต แบบ USB 2.0 หรือดีกว่า จำนวนไม่ น้อยกว่า 1 ช่อง มีถาดใส่กระดาษไม่น้อยกว่า 100 แผ่น สามารถ ใช้ได้กับ A4 ,Letter, Legal และ Custom จำนวน 1 เครื่อง		
ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงครุภัณฑ์		
ค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงครุภัณฑ์	จำนวน	20,000 บาท
- เพื่อจ่ายเป็นค่าบำรุงรักษาและปรับปรุงครุภัณฑ์		
ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	รวม	30,000 บาท
ค่าออกแบบ ค่าควบคุมงานที่จ่ายให้แก่เอกชน นิติบุคคลหรือบุคคลภายนอกเพื่อให้ได้มาซึ่งสิ่งก่อสร้าง		
ค่าออกแบบ ค่าควบคุมงาน	จำนวน	30,000 บาท
- เพื่อจ่ายเป็นค่าออกแบบ ค่าควบคุมงาน ที่จ่ายให้แก่ เอกชน นิติบุคคล หรือบุคคลภายนอก เพื่อให้ได้มาซึ่งสิ่งก่อสร้าง		

งานไฟฟ้าถนน	รวม	3,922,600 บาท
งบลงทุน	รวม	3,922,600 บาท
ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	รวม	3,922,600 บาท
ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ		
โครงการธนาคารน้ำใต้ดิน (ระบบปิด) หมู่ 5,15	จำนวน	200,000 บาท
- เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างโครงการธนาคารน้ำใต้ดิน (ระบบปิด) บ้านโพนพอง หมู่ที่ 5,15		
จุดที่ 1 จากข้างบ้านนายประภาส ศรีเจริญ ถึง ข้างบ้านนางบุญมี ศรีทัศน์		
- งานร่อนน้ำไร้ท่อ กว้าง 0.50 เมตร ลึก 0.60 เมตร ยาว 95 เมตร		
- งานบ่อผันน้ำลงใต้ดิน $0.80 \times 0.80 \times 1.20$ เมตร จำนวน 4 บ่อ		
จุดที่ 2 จากข้างบ้านนางสัมฤทธิ์ แสนสีจันทร์ ถึงบ้านนางบัวไฮ จิบจำปี		
- งานร่อนน้ำไร้ท่อ กว้าง 0.50 เมตร ลึก 0.60 เมตร ยาว 95 เมตร		
- งานบ่อผันน้ำลงใต้ดิน $0.80 \times 0.80 \times 1.20$ เมตร จำนวน 4 บ่อ		
จุดที่ 3 จากข้างบ้านนายมี น้อยสองชั้น ถึงข้างบ้านนางกิมจันทร์สำโรง		
- งานร่อนน้ำไร้ท่อ กว้าง 0.50 เมตร ลึก 0.60 เมตร ยาว 120 เมตร		
- งานบ่อผันน้ำลงใต้ดิน $0.80 \times 0.80 \times 1.20$ เมตร จำนวน 6 บ่อ		
จุดที่ 4 จากข้างบ้านนางตาล ลุนญา ถึง ข้างบ้านนายส่วย แสนศรีจันทร์		
- งานร่อนน้ำไร้ท่อ กว้าง 0.50 เมตร ลึก 0.60 เมตร ยาว 120 เมตร		
- งานบ่อผันน้ำลงใต้ดิน $0.80 \times 0.80 \times 1.20$ เมตร จำนวน 6 บ่อ		
(ตามแบบเทศบาลตำบลหินกอง)		

ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 11 จากบ้านนายสุข เกษม ภูอาราม ถึงที่นายนายสมคิด ยมรัตน์ จำนวน 192,000 บาท

- เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านส้มโฮงเหนือ

หมู่ที่ 11 ตำบลหินกอง อำเภอสวรรณภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด
จุดดำเนินการ จากบ้านนายสุขเกษม ภูอาราม ถึง ที่นายนายสมคิด ยมรัตน์ โดยแยกเป็น

1. ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 80.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 320.00 ตารางเมตร พร้อมปรับแต่ง

ผิวคอนกรีตเรียบ

2. ลงลูกรังไหล่ทาง ขนาดกว้างข้างละ 0.50 เมตร ยาว 80.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร มีปริมาณลูกรังไม่น้อยกว่า 16.20 ลูกบาศก์เมตร หรือตามสภาพพื้นที่ทั้งสองข้างทางพร้อมเกลี่ยปรับตกแต่งให้เรียบร้อย

3. ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย
(รายละเอียดและข้อกำหนดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลหินกอง)

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 12 จากที่นายนายสม จำนวน 192,000 บาท
ยศ ทำจันทา ถึงที่สวนนางสุวรรณ พินไทสง

- เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโพนละมั่ง
หมู่ที่ 12 ตำบลหินกอง อำเภอสุวรรณภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด
จุดดำเนินการ จากที่นายนายสมยศ ธรรมจันทร์หา ถึง ที่สวนนาง
สุวรรณ
พินไทสง โดยแยกเป็น

1. ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 80.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 320.00 ตารางเมตร พร้อมปรับ
แต่ง

ผิวคอนกรีตเรียบ

2. ลงลูกรังไหล่ทาง ขนาดกว้างข้างละ 0.50 เมตร ยาว 80.00
เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร มีปริมาณลูกรังไม่น้อยกว่า 16.20
ลูกบาศก์เมตร หรือตามสภาพพื้นที่ทั้งสองข้างทางพร้อมเกลี่ย
ปรับตกแต่งให้เรียบร้อย

3. ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย
(รายละเอียดและข้อกำหนดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลหิน
กอง)

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 13 จากถนน คสล จำนวน 145,000 บาท
.เดิมที่นางนางทองคำ ภูมิ ถึงที่นางนางสมใจ บุตรประเสริฐ

- เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหินกอง
หมู่ที่ 13 ตำบลหินกอง อำเภอสุวรรณภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด จุด
ดำเนินการ จากถนน คสล.เดิมที่นางนางทองคำ ภูมิ ถึงที่นางนางสม
ใจ บุตรประเสริฐโดยแยกเป็น

1. ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 80.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 240 ตารางเมตร พร้อมปรับ
แต่ง

ผิวคอนกรีตเรียบ

2. ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย
(รายละเอียดและข้อกำหนดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลหิน
กอง)

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 14 จากข้างบ้านนาง จำนวน 235,000 บาท
บุญศรี โพธิ์ทอง ถึงที่นายวิไล ประทุม

- เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหินกอง หมู่ที่ 14 ตำบลหินกอง อำเภอสวรรณภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด จุดดำเนินการจาก
ข้างบ้านนางบุญศรี โพธิ์ทอง ถึง ที่นายวิไล ประทุม โดยแยกเป็น

1. ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 99.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 396 ตารางเมตร พร้อมปรับ
แต่ง

ผิวคอนกรีตเรียบ

2. ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย
(รายละเอียดและข้อกำหนดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลหิน
กอง)

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 16 จากที่นายสงวน จำนวน 187,000 บาท
พลสมัคร ถึงถนน คสล.รอบหมู่บ้าน

- เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านส้มโฮง หมู่
ที่ 16 ตำบลหินกอง อำเภอสวรรณภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด จุด
ดำเนินการ

จากที่นายสงวน พลสมัคร ถึง คสล.รอบหมู่บ้าน โดยแยกเป็น

1. ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 78.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 312.00 ตารางเมตร พร้อมปรับ
แต่ง

ผิวคอนกรีตเรียบ

2. ลงลูกรังไหล่ทาง ขนาดกว้างข้างละ 0.50 เมตร ยาว 78.00
เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร มีปริมาณลูกรังไม่น้อยกว่า 15.80
ลูกบาศก์เมตร หรือตามสภาพพื้นที่ทั้งสองข้างทางพร้อมเกลี่ย
ปรับตกแต่งให้เรียบร้อย

3. ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย
(รายละเอียดและข้อกำหนดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลหิน
กอง)

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 3 จุดที่ 1 จากถนน จำนวน 128,000 บาท
คสล.เดิม ถึงที่นางกมล พลมัน จุดที่ 2 จากบ้านนายสุชาติ คำมี ถึง
ที่นายเจริญ วิเศษสุทธิ

- เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านสองชั้น หมู่
ที่ 3 ตำบลหินกอง อำเภอสวรรณภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด
จุดดำเนินการที่ 1 จาก คสล.เดิม ถึง ที่นางกมล พลมัน โดยแยก
เป็น

1. ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 30.00 เมตร หิน 0.15 เมตร
หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 120.00 ตารางเมตร พร้อมปรับ
แต่ง

ผิวคอนกรีตเรียบ

จุดดำเนินการที่ 2 จากบ้านนายสุชาติ คำมี ถึง ที่นายเจริญ วิเศษสุ
ทธิ

โดยแยกเป็น

1. ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 27.00 เมตร หิน 0.15
เมตร หรือมี
พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 94.50 ตารางเมตร พร้อมปรับแต่งผิว
คอนกรีตเรียบ

2. ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย
(รายละเอียดและข้อกำหนดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลหิน
กอง)

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 6 จากถนน คสล. จำนวน 209,000 บาท
.เดิม ถึง
ที่นายนายประวิทย์ มีชัย

- เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านคัดเค้า หมู่ที่ 6 ตำบลหินกอง อำเภอสวรรคภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด จุดดำเนินการ จาก คสล.เดิม ถึง ที่นายนายประวิทย์ มีชัย โดยแยกเป็น

1. ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 70.00 เมตร หิน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 350.00 ตารางเมตร พร้อมปรับแต่งผิวคอนกรีตเรียบ
2. ลงลูกรังไหล่ทาง ขนาดกว้างข้างละ 0.50 เมตร ยาว 70.00 เมตร หินเฉลี่ย 0.15 เมตร มีปริมาณลูกรังไม่น้อยกว่า 14.18 ลูกบาศก์เมตร หรือตามสภาพพื้นที่ทั้งสองข้างทางพร้อมเกลี่ยปรับตกแต่งให้เรียบร้อย
3. ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย (รายละเอียดและข้อกำหนดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลหินกอง)

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 7 จากถนน คสล. จำนวน 190,000 บาท
.เดิม ถึงที่นางกันหา หารผจญ

- เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านส้มโฮง หมู่ที่ 7 ตำบลหินกอง อำเภอสวรรคภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด จุดดำเนินการ

จาก คสล.เดิม ถึง ที่นางกันหา หารผจญ โดยแยกเป็น

1. ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 80.00 เมตร หิน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 320.00 ตารางเมตร พร้อมปรับแต่งผิวคอนกรีตเรียบ
2. ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย (รายละเอียดและข้อกำหนดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลหินกอง)

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 8 จากที่นางบุญยืน จำนวน 209,000 บาท
ยมรัตน์ ถึงข้างบ้านนางสาวจันทร์เพ็ญ มะลา

- เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโพน
ดอน หมู่ที่ 8 ตำบลหินกอง อำเภอสุวรรณภูมิ จังหวัด
ร้อยเอ็ด จุดดำเนินการ
จากที่นางบุญยืน ยมรัตน์ ถึง ข้างบ้านนางสาวจันทร์เพ็ญ มะลา
โดยแยกเป็น

1. ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 70.00 เมตร หิน 0.15
เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 350.00 ตาราง
เมตร พร้อมปรับแต่งผิวคอนกรีตเรียบ
2. ลงลูกรังไหล่ทาง ขนาดกว้างข้างละ 0.50 เมตร ยาว 70.00
เมตร หินเฉลี่ย 0.15 เมตร มีปริมาณลูกรังไม่น้อยกว่า 14.18
ลูกบาศก์เมตร หรือตามสภาพพื้นที่ทั้งสองข้างทางพร้อมเกลี่ย
ปรับตกแต่งให้เรียบร้อย
3. ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย
(รายละเอียดและข้อกำหนดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลหิน
กอง)

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 9 จากถนน คสล จำนวน 192,000 บาท
.เดิม ถึงที่นายนายเฮียง โทขันท์

- เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนอง
สระ หมู่ที่ 9 ตำบลหินกอง อำเภอสุวรรณภูมิ จังหวัด
ร้อยเอ็ด จุดดำเนินการ
จาก คสล.เดิม ถึง ที่นายนายเฮียง โทขันท์ โดยแยกเป็น
1. ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 80.00 เมตร หิน 0.15
เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 320.00 ตาราง
เมตร พร้อมปรับแต่งผิวคอนกรีตเรียบ
 2. ลงลูกรังไหล่ทาง ขนาดกว้างข้างละ 0.50 เมตร ยาว 80.00
เมตร หินเฉลี่ย 0.15 เมตร มีปริมาณลูกรังไม่น้อยกว่า 16.20
ลูกบาศก์เมตร หรือตามสภาพพื้นที่ทั้งสองข้างทางพร้อมเกลี่ย
ปรับตกแต่งให้เรียบร้อย
 3. ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย
(รายละเอียดและข้อกำหนดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลหิน
กอง)

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านตั่งหมอง หมู่ 4 จากสามแยกบ้านนางนฤภัทร ไชยยางกุล ถึงที่นายนายสงวน สุระโส - เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านตั่ง หมอง หมู่ 4 จากสามแยกบ้านนางนฤภัทร ไชยยางกุล ถึงที่นายนายสงวน สุระ โส จุดดำเนินการ จาก คสล.เดิม ถึง ที่นายนายเฮียง โทจันทร์ โดยแยก เป็น 1. ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 90.00 เมตร หิน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 360.00 ตาราง เมตร พร้อมปรับแต่งผิวคอนกรีตเรียบ 2. ลงลูกรังไหล่ทาง ขนาดกว้างข้างละ 0.50 เมตร ยาว 90.00 เมตร หินเฉลี่ย 0.15 เมตร มีปริมาณลูกรังไม่น้อยกว่า 18.23 ลูกบาศก์เมตร หรือตามสภาพพื้นที่ทั้งสองข้างทางพร้อมเกลี่ย ปรับตกแต่งให้เรียบร้อย 3. ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย (รายละเอียดและข้อกำหนดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลหิน กอง)	จำนวน	212,800 บาท
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านตั่งหมอง หมู่ที่ 4 จากที่นางนางมณี พังติ ถึงที่นางสมจิต นิคำ - เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านตั่ง หมอง หมู่ที่ 4 ตำบลหินกอง อำเภอสุวรรณภูมิ จังหวัด ร้อยเอ็ด จุดดำเนินการ จากที่นางนางมณี พังติ ถึง ที่นางสมจิต นิคำ โดยแยกเป็น 1. ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 70.00 เมตร หิน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 350.00 ตาราง เมตร พร้อมปรับแต่งผิวคอนกรีตเรียบ 2. ลงลูกรังไหล่ทาง ขนาดกว้างข้างละ 0.50 เมตร ยาว 70.00 เมตร หินเฉลี่ย 0.15 เมตร มีปริมาณลูกรังไม่น้อยกว่า 14.18 ลูกบาศก์เมตร หรือตามสภาพพื้นที่ทั้งสองข้างทางพร้อมเกลี่ย ปรับตกแต่งให้เรียบร้อย 3. ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย (รายละเอียดและข้อกำหนดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลหิน กอง)	จำนวน	209,000 บาท

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านหนองฮีเข้ม หมู่ 10 จำนวน 209,000 บาท
จากถนน
คสล.เดิม ข้างบ้านนายสมจิตร ขาวสระคู ถึงบ้านนายสนั่น ศรีตั้งโหม
ง

- เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านหนองฮี
เข้ม หมู่ 10

จากถนน คสล.เดิม ข้างบ้านนายสมจิตร ขาวสระคู ถึงบ้านนาย
สนั่น

ศรีตั้งโหมง โดยแยกเป็น

1. ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 70.00 เมตร หนา 0.15
เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 350.00 ตาราง
เมตร พร้อมปรับแต่งผิวคอนกรีตเรียบ

2. ลงลูกรังไหล่ทาง ขนาดกว้างข้างละ 0.50 เมตร ยาว 70.00
เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร มีปริมาณลูกรังไม่น้อยกว่า 14.18
ลูกบาศก์เมตร หรือตามสภาพพื้นที่ทั้งสองข้างทางพร้อมเกลี่ย
ปรับตกแต่งให้เรียบร้อย

3. ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย
(รายละเอียดและข้อกำหนดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลหิน
กอง)

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านโพนพอง หมู่ 15 จำนวน 106,800 บาท
จุดที่ 1 จากบ้านนางชม สร้อยสำโรง ถึง ข้างบ้านนายติม สร้อย
สำโรง

จุดที่ 2 จากข้างบ้านนายล้วน ภูสนาม ถึง บ้านนางย้อย แสนสีจันทร์

- เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านหินกองบ้าน
โพนพอง หมู่ 15

จุดที่ 1 จากบ้านนางชม สร้อยสำโรง ถึง ข้างบ้านนายติม สร้อย
สำโรง

โดยแยกเป็น

1. ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 36.00 เมตร หนา 0.15

เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 108.00 ตาราง

เมตร พร้อมปรับแต่งผิวคอนกรีตเรียบ

2. วางท่อระบายน้ำ คสล. เส้นผ่าศูนย์กลาง ขนาด 0.20 x 1.00

เมตร

จำนวน 6 ท่อน พร้อมยาแนวเชื่อมรอยต่อและฝังกลบให้เรียบร้อย

จุดที่ 2 จากข้างบ้านนายล้วน ภูสนาม ถึง บ้านนางย้อย แสนสี
จันทร์

โดยแยกเป็น

1. ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 20.00 เมตร หนา 0.15

เมตร หรือมีพื้นที่

ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 70.00 ตารางเมตร พร้อมปรับแต่งผิว

คอนกรีตเรียบ

2. ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

(รายละเอียดและข้อกำหนดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลหิน
กอง)

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านเล้าข้าว หมู่ที่ 2 จาก จำนวน 209,000 บาท
ถนน คสล.เดิมข้างบ้านนายสุนทร สายหยุด ถึง ข้างบ้านนางบุญมี นะ
ทีนาม

- เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านเล้า

ข้าว หมู่ที่ 2 ตำบลหินกอง อำเภอสุวรรณภูมิ จังหวัด

ร้อยเอ็ด จุดดำเนินการ

จาก คสล.เดิม ข้างบ้านนายสุนทร สายหยุด ถึงข้างบ้านนางบุญ

มี นะทีนาม โดยแยกเป็น

1. ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 70.00 เมตร หนา 0.15

เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 350.00 ตาราง

เมตร พร้อมปรับแต่งผิวคอนกรีตเรียบ

2. ลงลูกรังไหล่ทาง ขนาดกว้างข้างละ 0.50 เมตร ยาว 70.00

เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร มีปริมาณลูกรังไม่น้อยกว่า 14.18

ลูกบาศก์เมตร หรือตามสภาพพื้นที่ทั้งสองข้างทางพร้อมเกลี่ย

ปรับตกแต่งให้เรียบร้อย

3. ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

(รายละเอียดและข้อกำหนดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลหิน
กอง)

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านหินกอง หมู่ 1,14 จำนวน 230,000 บาท
จุดที่ 1 จากข้างบ้านนางสุด ประสาร ถึง หน้าบ้านนางสมุทร โฮมสองชั้น

จุดที่ 2 จากข้างบ้านนายสนธิ สุวรรณธาดา ถึง สามแยก คสล.เดิม

- เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านหิน

กอง หมู่ 1,14

จุดที่ 1 จากข้างบ้านนางสุด ประสาร ถึง หน้าบ้านนางสมุทร โฮมสองชั้น

โดยแยกเป็น

1. ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 90.00 เมตร หิน 0.15

เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 360.00 ตาราง

เมตร พร้อมปรับแต่งผิวคอนกรีตเรียบ

2. วางท่อระบายน้ำ คสล. เส้นผ่าศูนย์กลาง ขนาด 0.30 x 1.00

เมตร

พร้อมยาแนวเชื่อมรอยต่อและฝังกลบให้เรียบร้อย

3. ลงลูกรังไหล่ทาง ขนาดกว้างข้างละ 0.50 เมตร ยาว 90.00

เมตร

หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร มีปริมาณลูกรังไม่น้อยกว่า 18.23

ลูกบาศก์เมตร

หรือตามสภาพพื้นที่ทั้งสองข้างทางพร้อมเกลี่ยปรับตกแต่งให้เรียบร้อย

จุดที่ 2 จากข้างบ้านนายสนธิ สุวรรณธาดา ถึง สามแยก คสล

.เดิม

โดยแยกเป็น

1. ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 6.00 เมตร หิน 0.15

เมตร หรือมีพื้นที่

ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1.22 ตารางเมตร พร้อมปรับแต่งผิว

คอนกรีตเรียบ

2. ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

(รายละเอียดและข้อกำหนดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลหินกอง)

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านหินกอง หมู่ที่ 1 จาก บ้านหินกอง หมู่ที่ 1 เชื่อมไปบ้านหนองอีเข้ม หมู่ที่ 10 จำนวน 300,000 บาท

- เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหินกอง หมู่ที่ 1 ตำบลหินกอง อำเภอสุวรรณภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด จุดดำเนินการ บ้านหินกอง หมู่ที่ 1 เชื่อมไป บ้านหนองอีเข้ม หมู่ที่ 10 ตำบลหินกอง โดยแยกเป็น

1. ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 100.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 500.00 ตารางเมตร พร้อมปรับแต่งผิวคอนกรีตเรียบ
2. ลงลูกรังไหล่ทาง ขนาดกว้างข้างละ 0.50 เมตร ยาว 100.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร มีปริมาณลูกรังไม่น้อยกว่า 20.25 ลูกบาศก์เมตร หรือตามสภาพพื้นที่ทั้งสองข้างทางพร้อมเกลี่ยปรับตกแต่งให้เรียบร้อย
3. ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย
(รายละเอียดและข้อกำหนดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลหินกอง)

โครงการก่อสร้างถนนดินยกร่อง-พุนดิน หมู่ที่ 15 จุดที่ 1 จากที่นา จำนวน 175,000 บาท
นางหนูเตือน
ภูสนาม ถึง ห้วยน้ำเค็มจุดที่ 2 จากที่นายนายสกล เจริญภักดี ถึง
หนองกกแสง

- เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนนดินยกร่อง – พุนดิน บ้านโพนพอง
หมู่ที่ 15 ตำบลหินกอง อำเภอสวรรณภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด รายละเอียดดังนี้

จุดดำเนินการที่ 1 จากที่นานางหนูเตือน ภูสนาม ถึง ห้วยน้ำ
เค็ม

โดยแยกเป็น

1. ยกร่องพุนดิน ให้ได้ขนาดฐานกว้าง 8.00 เมตร หลัง
กว้าง 6.00 เมตร ยาว 300.00 เมตร สูงเฉลี่ย 1.00 เมตร หรือมี
ปริมาณดินชุด
ไม่น้อยกว่า 2,415.00 ลูกบาศก์เมตร พร้อมเกลี่ยปรับตกแต่งให้
เรียบร้อย

2. วางท่อ คสล. ขนาด 0.40x1.00 เมตร จำนวน 9 ท่อน พร้อม
ยาแนวเชื่อมรอยต่อให้เรียบร้อย

จุดดำเนินการที่ 2 จากที่นายนายสกล เจริญภักดี ถึง หนองกก
แสง

โดยแยกเป็น

1. ยกร่องพุนดิน ให้ได้ขนาดฐานกว้าง 8.00 เมตร หลัง
กว้าง 6.00 เมตร ยาว 200.00 เมตร สูงเฉลี่ย 1.00 เมตร หรือมี
ปริมาณดินชุด
ไม่น้อยกว่า 1,610.00 ลูกบาศก์เมตร พร้อมเกลี่ยปรับตกแต่งให้
เรียบร้อย

2. วางท่อ คสล. ขนาด 0.40x1.00 เมตร จำนวน 9 ท่อน พร้อม
ยาแนวเชื่อมรอยต่อให้เรียบร้อย

3. ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย
(รายละเอียดและข้อกำหนดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลหิน
กอง)

โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 5 จุดที่ 1 จากบ้าน นางสมพิช น้อยสองชั้น ถึง ที่นายทองเรียน วงศ์จำปา จุดที่ 2 จาก บ้าน

นายสม บุญทาทอง ถึง บ้านนายสุวรรณ สุโพธิ์

- เพื่อจ่ายเป็นค่าปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโพนพอง หมู่ที่ 5 ตำบลหินกอง อำเภอสุวรรณภูมิ จังหวัดร้อยเอ็ด จุดที่ 1 จากบ้านนางสมพิช น้อยสองชั้น ถึง ที่นายทองเรียน วงศ์ จำปา

โดยแยกเป็น

1. ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 41.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 123.00 ตารางเมตร พร้อมปรับ แต่ง

ผิวคอนกรีตเรียบ

จุดที่ 2 จากบ้านนายสม บุญทาทอง ถึง บ้านนายสุวรรณ สุโพธิ์

โดยแยกเป็น

1. ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 65.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือ

มีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 195.00 ตารางเมตร พร้อมปรับแต่ง ผิวคอนกรีตเรียบ

2. ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

(รายละเอียดและข้อกำหนดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลหิน กอง)

งานสวนสาธารณะ	รวม	50,000 บาท
---------------	-----	------------

งบดำเนินงาน	รวม	50,000 บาท
-------------	-----	------------

ค่าใช้จ่าย	รวม	50,000 บาท
------------	-----	------------

รายจ่ายเกี่ยวกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวด อื่นๆ

ค่าใช้จ่ายในการออกหนังสือสำคัญสำหรับที่หลวง (นสล.) ของ เทศบาลตำบลหินกอง	จำนวน	50,000 บาท
---	-------	------------

แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน

งานส่งเสริมและสนับสนุนความเข้มแข็งชุมชน	รวม	136,350 บาท
---	-----	-------------

งบดำเนินงาน	รวม	136,350 บาท
-------------	-----	-------------

ค่าใช้จ่าย	รวม	136,350 บาท
------------	-----	-------------

รายจ่ายเกี่ยวกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ

โครงการจัดเวทีประชาคมระดับหมู่บ้าน/ตำบล	จำนวน	36,000 บาท
---	-------	------------

- เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายโครงการจัดเวทีประชาคมระดับหมู่บ้าน/ตำบล

โดยมีรายละเอียดดังนี้

1. ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่มสำหรับผู้เข้าร่วมประชุม

จำนวน 16 หมู่บ้าน รวม 766 คนๆ ละ 25 บาท

เป็นเงิน 19,150 บาท

2. ค่าวัสดุอุปกรณ์ เป็นเงิน 4,000 บาท

3. ค่าป้ายโครงการ ขนาด 1.50 x 3.00 เมตร จำนวน 1 ป้าย

เป็นเงิน 675 บาท

4. ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่มการจัดประชุมประชาคมระดับ

ตำบล

จำนวน 220 ชุด (เช้า-บ่าย) ชุดละ 25 บาท เป็นเงิน 5,500

บาท

5. ค่าถ่ายเอกสารและเข้าเล่ม เป็นเงิน 6,000 บาท

6. ค่าป้ายโครงการประชุมระดับตำบล ขนาด 1.50 x 3.00

เมตร

จำนวน 1 ป้าย เป็นเงิน 675 บาท

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 36,000 บาท

โครงการเทศบาลตำบลหินกองเคลื่อนที่ ประจำปีงบประมาณ 2563 จำนวน 30,000 บาท

- เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายโครงการเทศบาลตำบลหินกองเคลื่อนที่

โดยมีรายละเอียดดังนี้

1. ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม จำนวน 90 คนๆ ละ 25 บาท/มื้อ
จำนวน 2 มื้อ/วัน จำนวน 6 วัน เป็นเงิน 27,000 บาท
2. ค่าป้ายโครงการ ขนาด 1.20 x 2.40 เมตร จำนวน 1 ป้าย
เป็นเงิน 500 บาท
3. ค่าวัสดุอุปกรณ์ต่างๆ ที่เกี่ยวข้องกับโครงการ เป็นเงิน 2,500 บาท

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 30,000 บาท

โครงการฝึกอบรมการป้องกันและแก้ไขปัญหายาเสพติด จำนวน 10,800 บาท

- เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายโครงการฝึกอบรมการป้องกันและแก้ไขปัญหา
ยาเสพติด โดยมีรายละเอียดดังนี้

1. ค่าวิทยากร เป็นเงิน 2,400 บาท
2. ค่าอาหารกลางวันและอาหารว่าง จำนวน 100 คนๆ ละ 75 บาท
เป็นเงิน 7,500 บาท
3. ค่าป้ายโครงการ ขนาด 2.00 x 3.00 เมตร จำนวน 1 ป้าย
เป็นเงิน 900 บาท

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 10,800 บาท

โครงการสนับสนุนกิจกรรมสภาเด็กและเยาวชนตำบลหินกอง	จำนวน	41,000 บาท
- เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายตามโครงการสนับสนุนกิจกรรมสภาเด็กและเยาวชนตำบลหินกองและค่าดำเนินการอื่นๆ ที่เกี่ยวข้อง โดยมีรายละเอียดดังนี้		
1. ค่าป้ายโครงการ เป็นเงิน 450 บาท		
2. ค่าตอบแทนวิทยากร เป็นเงิน 3,600 บาท		
3. ค่าวัสดุ อุปกรณ์ในการฝึกอบรม เป็นเงิน 2,500 บาท		
4. ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่มวันฝึกอบรม เป็นเงิน 2,500 บาท		
5. ค่าอาหารกลางวันผู้เข้ารับการฝึกอบรม เป็นเงิน 3,500 บาท		
6. ค่าของสมนาคุณในการดูงาน เป็นเงิน 1,450 บาท		
7. ค่าอาหารเช้า-กลางวัน-เย็น (วันศึกษาดูงาน) เป็นเงิน 12,000 บาท		
8. ค่ายานพาหนะสำหรับการศึกษาดูงาน เป็นเงิน 15,000 บาท		
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 41,000 บาท		

โครงการอบรมให้ความรู้การป้องกันและแก้ไขปัญหาการตั้งครรภ์ในวัยรุ่นตำบลหินกอง	จำนวน	18,550 บาท
- เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายตามโครงการอบรมให้ความรู้การป้องกันและแก้ไขปัญหาการตั้งครรภ์ในวัยรุ่นตำบลหินกองและค่าดำเนินการอื่นๆ ที่เกี่ยวข้อง โดยมีรายละเอียดดังนี้		
1. ค่าป้ายโครงการฯ เป็นเงิน 450 บาท		
2. ค่าตอบแทนวิทยากร เป็นเงิน 3,600 บาท		
3. ค่าวัสดุ อุปกรณ์ในการฝึกอบรม เป็นเงิน 2,500 บาท		
4. ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม เป็นเงิน 5,000 บาท		
5. ค่าอาหารกลางวันผู้เข้ารับการฝึกอบรม เป็นเงิน 7,000 บาท		
รวมเป็นเงิน 18,550 บาท		

งานกีฬาและนันทนาการ

รวม 398,000 บาท

งบดำเนินงาน

รวม 398,000 บาท

ค่าใช้สอย	รวม	350,000 บาท
รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ		

โครงการแข่งขันกีฬาประเพณีหินกองสัมพันธ์ด้านยาเสพติด ครั้งที่ 12 จำนวน 350,000 บาท

- เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในโครงการแข่งขันกีฬาประเพณีหินกองสัมพันธ์ด้านยาเสพติด ครั้งที่ 12 เช่น ค่าจัดสถานที่ ค่าจัดทำป้าย ค่ารางวัลในการแข่งขันกีฬาประเภทต่างๆ ค่าจ้างวงโยธวาทิตหรือวงดุริยางค์ ค่าถ้วยรางวัล ค่าตอบแทนคณะกรรมการตัดสินการแข่งขันกีฬา ค่าจ้างการแสดงในพิธีเปิด ค่าตอบแทนพิธีกร และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ

ที่เกี่ยวข้องในแข่งขันกีฬาประเพณีหินกองสัมพันธ์ด้านยาเสพติด ครั้งที่ 12 ฯลฯ ประมาณการค่าใช้จ่าย

1. ค่าจัดสถานที่ จัดสถานที่ในพิธีเปิด-ปิด จัดเตรียมสนามแข่งขันกีฬาประเภทต่าง ๆ กีฬาพื้นบ้านพร้อมอุปกรณ์ในการแข่งขันกีฬา ทำความสะอาดสถานที่และสนามแข่งขัน ฯลฯ เป็นเงิน 15,000 บาท
 2. ค่าเช่าเครื่องเสียง เป็นเงิน 5,000 บาท
 3. ค่าจัดทำป้าย ต่าง ๆ ฯลฯ เป็นเงิน 9,980 บาท
 4. ค่าถ้วยรางวัล เป็นเงิน 18,900 บาท
 5. ค่าอุปกรณ์กีฬาสำหรับใช้ในการแข่งขันประเภทต่างๆ เป็นเงิน 21,390 บาท
 6. ค่าจ้างวงโยธวาทิตหรือวงดุริยางค์ ฯลฯ เป็นเงิน 7,000 บาท
 7. ค่าจ้างการแสดงในพิธีเปิด เป็นเงิน 5,000 บาท
 8. ค่าเสื้อสำหรับนักกีฬาเพื่อใช้ในการแข่งขันกีฬาร่วมสกรีน เป็นเงิน 102,600 บาท
 9. ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่มนักกีฬา(น้ำดื่มและน้ำแข็ง) เป็นเงิน 33,930 บาท
 10. ค่าตอบแทนคณะกรรมการตัดสินกีฬา เป็นเงิน 51,600 บาท
 11. ค่าตอบแทนเจ้าหน้าที่ประจำสนาม เป็นเงิน 12,800 บาท
 12. ค่าตอบแทนพิธีกร จำนวน 1 วัน จำนวน 2 คน เป็นเงิน 800 บาท
 13. ค่ารางวัลในการแข่งขันกีฬาประเภทต่าง ๆ เป็นเงิน 66,000 บาท
- รวมค่าใช้จ่ายในโครงการ 350,000 บาท

ค่าวัสดุ	รวม	48,000 บาท
วัสดุกีฬา	จำนวน	48,000 บาท
- เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุกีฬา เช่น ฟุตบอล ตะกร้อ		
วอลเลย์บอล ตาข่าย และอื่นๆ ที่เป็นวัสดุกีฬา ตามรายการดังนี้		
1. ลูกฟุตบอลแข่งขันหนังอัด เบอร์ 5 จำนวน 20 ลูกๆละ 600 บาท		
เป็นเงิน 12,000 บาท		
2. ลูกวอลเลย์บอลหนังPU จำนวน 20 ลูกๆละ 550 บาท		
เป็นเงิน 11,000 บาท		
3. ลูกเซปักตะกร้อ จำนวน 20 ลูกๆละ 300 บาท		
เป็นเงิน 6,000 บาท		
4. ตาข่ายวอลเลย์บอล จำนวน 20 ผืนๆละ 350 บาท		
เป็นเงิน 7,000 บาท		
5. ตาข่ายเซปักตะกร้อ จำนวน 20 ผืนๆละ 350 บาท		
เป็นเงิน 7,000 บาท		
6. ตาข่ายฟุตบอล จำนวน 2 ผืนๆละ 2,500 บาท		
เป็นเงิน 5,000 บาท		
เป็นเงินทั้งสิ้น 48,000 บาท		

งานศาสนาวัฒนธรรมท้องถิ่น	รวม	100,000 บาท
งบดำเนินงาน	รวม	100,000 บาท
ค่าใช้จ่าย	รวม	100,000 บาท

รายจ่ายเกี่ยวกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ

- | | | |
|---|-------|-------------|
| 1. โครงการจัดงานประเพณีบุญผะเหวดตำบลหินกอง | จำนวน | 100,000 บาท |
| - เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในโครงการจัดงานประเพณีบุญผะเหวดตำบลหินกอง โดยมีรายละเอียดดังนี้ | | |
| 2. ค่าจ้างเหมาเครื่องเสียงประชาสัมพันธ์ในงานพร้อมประดับตกแต่งเวที เป็นเงิน 12,000 บาท | | |
| 2. ค่าจ้างเหมาตกแต่งขบวนแห่ตัวละคร พร้อมไฟพรลจำนวน 3 ขบวนๆละ 20,000 บาท เป็นเงิน 60,000 บาท | | |
| 3. ค่าจ้างเหมาจัดทำป้าย เป็นเงิน 4,500 บาท | | |
| (1) ป้ายผ้าไวนิลหน้าเวที (ขนาด 4.00 X 7.00 เมตร) | | |
| จำนวน 1 ป้าย เป็นเงิน 4,000 บาท | | |
| (2) ป้ายไวนิลนำขบวน (ขนาด 0.70 X 2.60 เมตร) | | |
| จำนวน 1 ป้าย เป็นเงิน 500 บาท | | |
| 4. ค่าจ้างเหมาช่างแห่ขบวน (จำนวน 3 เชือก) เป็นเงิน 15,000 บาท | | |
| 5. ค่าจ้างเหมาประกอบอาหาร เป็นเงิน 8,500 บาท | | |
| (1) อาหาร (สำหรับคณะกรรมการจัดงาน) | | |
| (2) อาหารว่างพร้อมเครื่องดื่ม/น้ำดื่ม/น้ำแข็ง (สำหรับคณะกรรมการจัดงาน) | | |
| รวมเป็นเงินจำนวนทั้งสิ้น 100,000 บาท | | |

แผนงานการเกษตร

งานส่งเสริมการเกษตร	รวม	99,200 บาท
งบดำเนินงาน	รวม	80,000 บาท
ค่าใช้จ่าย	รวม	30,000 บาท
รายจ่ายเกี่ยวกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ		
โครงการอนุรักษ์พันธุกรรมพืชอันเนื่องมาจากพระราชดำริ	จำนวน	30,000 บาท
- เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายโครงการอนุรักษ์พันธุกรรมพืชอันเนื่องมาจากพระราชดำริ เพื่อสนองพระราชดำริสมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ที่เกี่ยวข้องและจำเป็น		
ค่าวัสดุ	รวม	50,000 บาท
วัสดุการเกษตร	จำนวน	50,000 บาท
- เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุการเกษตร เช่น พันธุ์พืช พันธุ์สัตว์ ปุ๋ย สารป้องกันและกำจัดโรคพืช และอื่น ๆ ที่เกี่ยวข้องกับวัสดุการเกษตร		
งบลงทุน	รวม	19,200 บาท
ค่าครุภัณฑ์	รวม	19,200 บาท
ครุภัณฑ์การเกษตร		
เครื่องปั๊มหอยโข่งเพลาลอย	จำนวน	19,200 บาท
- เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องปั๊มหอยโข่งเพลาลอย จำนวน 3 เครื่อง		
โดยมีคุณลักษณะดังนี้ เป็นปั๊มน้ำหอยโข่งเพลาลอย เพลายาวท่อละ		
4 เมตร จำนวน 6 ท่อน หอยโข่งขนาด 6 นิ้ว จำนวน 3 ตัว สายส่งน้ำ		
ยาว 60 เมตร พร้อมแท่นวิน จำนวน 3 แท่น		

แผนงานงบกลาง

งบกลาง	รวม	19,905,900 บาท
งบกลาง	รวม	19,905,900 บาท
งบกลาง	รวม	19,905,900 บาท
ค่าชำระหนี้เงินต้น	จำนวน	1,914,980 บาท
- เพื่อชำระหนี้เงินต้นในการกู้ยืมเงินกองทุนส่งเสริมกิจการเทศบาล		
ค่าชำระดอกเบี้ย	จำนวน	583,640 บาท
- เพื่อชำระหนี้ดอกเบี้ยในการกู้ยืมเงินกองทุนส่งเสริมกิจการเทศบาล		
เงินสมทบกองทุนประกันสังคม	จำนวน	304,240 บาท
- เพื่อจ่ายเป็นเงินสมทบกองทุนประกันสังคม		
เบี้ยยังชีพผู้สูงอายุ	จำนวน	12,500,000 บาท
- เพื่อจ่ายเป็นค่าเบี้ยยังชีพผู้สูงอายุในเขตเทศบาลตำบลหินกอง จำนวน 12 เดือน		
เบี้ยยังชีพคนพิการ	จำนวน	3,200,000 บาท
- เพื่อจ่ายเป็นค่าเบี้ยยังชีพคนพิการในเขตเทศบาลตำบลหินกอง จำนวน 12 เดือน		
เบี้ยยังชีพผู้ป่วยเอดส์	จำนวน	420,000 บาท
- เพื่อจ่ายเป็นค่าเบี้ยยังชีพผู้ป่วยเอดส์ในเขตเทศบาลตำบลหินกอง จำนวน 12 เดือน		
สำรองจ่าย	จำนวน	200,000 บาท
- เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในกรณีจำเป็นเร่งด่วนตามความเหมาะสม ซึ่งเป็นงานในหน้าที่ของเทศบาลตำบล ซึ่งไม่ได้ตั้งงบประมาณไว้เป็นการเฉพาะ		
เช่น กรณีเกิดอุทกภัย วาตภัย อัคคีภัย และอื่น ๆ อันเป็นการแก้ปัญหาเฉพาะหน้าเพื่อประโยชน์ของทางราชการหรือบรรเทาความเดือดร้อนของประชาชน		

รายการตามข้อผูกพัน

เงินบำรุงสันนิบาตเทศบาลแห่งประเทศไทย	จำนวน	50,000 บาท
--------------------------------------	-------	------------

- เพื่อจ่ายเป็นเงินบำรุงสันนิบาตเทศบาลแห่งประเทศไทยเป็นรายปี

โดยตั้งจ่ายตามหลักเกณฑ์ที่กระทรวงมหาดไทยกำหนดจำนวนตั้งจ่ายในอัตราร้อยละ 1/6 ของรายรับจริงของปีที่ล่วงมาแล้ว (ไม่รวมเงินกู้เงินยืมจากเงินสะสม และเงินอุดหนุนทุกประเภท) แต่ทั้งนี้ต้องไม่เกิน 750,000 บาท ตามหนังสือที่ ส.ท.ท.1470/2550 ลง . 19 ตุลาคม 2550

เงินสมทบกองทุนทดแทน	จำนวน	10,000 บาท
---------------------	-------	------------

- เพื่อจ่ายเป็นเงินสมทบกองทุนทดแทน

เงินสมทบหลักประกันสุขภาพ	จำนวน	200,000 บาท
--------------------------	-------	-------------

- เพื่อจ่ายเป็นเงินสมทบหลักประกันสุขภาพในระดับท้องถิ่นหรือพื้นที่เทศบาลตำบลหิอง โดยตั้งจ่ายตามเกณฑ์การประกาศของคณะกรรมการหลักประกันสุขภาพแห่งชาติ ลง. 28

มิถุนายน 2549

โดยหลักเกณฑ์การสมทบงบประมาณของเทศบาลต้องไม่น้อยกว่าร้อยละ 50 ของค่าบริการสาธารณสุขที่ได้รับจากกองทุนหลักประกัน

สุขภาพแห่งชาติ (ค่ารายหัว 40 บาท) ตามหนังสือ ที่ มท.0891.3/ว1110 ลง.3 เมษายน 2550 และตามหนังสือที่ มท. 0872.6/ว149 ลง.24 พฤษภาคม 2550 (นโยบายสาธารณสุข 8,000 เดีย)

สมทบเงินกองทุนสวัสดิการชุมชนตำบลหิอง	จำนวน	30,000 บาท
--------------------------------------	-------	------------

- เพื่อส่งเสริมสนับสนุนกองทุนสวัสดิการชุมชนเทศบาลตำบลหิอง

(ออมวันละบาท) ตามรายละเอียดหนังสือกระทรวงมหาดไทย ด่วนที่สุด

ที่ มท 0891.4/ว2502 ลง. 20 สิงหาคม 2553 และมติคณะรัฐมนตรี

เมื่อวันที่ 29 มิถุนายน 2553

เงินช่วยเหลือพิเศษ	จำนวน	13,518 บาท
- เพื่อจ่ายเป็นเงินช่วยเหลือค่าทำศพพนักงานเทศบาล ซึ่งเสียชีวิต ในระหว่างปฏิบัติหน้าที่ราชการ		
เงินสมทบกองทุนบำเหน็จบำนาญข้าราชการส่วนท้องถิ่น (กบท.)	จำนวน	479,522 บาท
- เพื่อจ่ายเป็นเงินสมทบกองทุนบำเหน็จบำนาญข้าราชการส่วน ท้องถิ่น (ก.บ.ท.) ในอัตราร้อยละ 2 ของประมาณการรายรับทั่วไป (ไม่รวม เงินรายได้จากพันธบัตรเงินกู้เงินที่มีผู้อุทิศให้และเงินอุด หนุน) ตามพระราชบัญญัติบำเหน็จบำนาญข้าราชการส่วนท้องถิ่น (ฉบับที่ 7) พ.ศ.2548		